

2020 / 03

PRZEGLĄD
ZMIAN PERSONALNYCH
KORPORACJE
FINANSE
PRAWO
IT



SPIS TREŚCI

INDEKS FIRM

Strona 3

INDEKS NAZWISK

Strona 4

INDEKS FIRM

ACCOLADE.....	6	JP WEBER.....	28
act BSW.....	6	KRÓLIKOWSKI MARCZUK DYL....	
AGORA	7	ADWOKACI I	
ALDI	8	RADCOWIE PRAWNI.....	29
ALIOR BANK.....	8	LIDL.....	29
ALREH MEDICAL.....	8	LOGICOR.....	30
ANDERSEN TAX & LEGAL	9	MICROSOFT	31
ASB POLAND.....	10	MILLENNIUM	32
ATENDE.....	11	NATIONALE-NEDERLANDEN ..	32
BPI REAL ESTATE POLAND	11	OT LOGISTICS	33
BRYSIWICZ I WSPÓLNICY	12	PFR	34
CANAL+	13	PGE	35
CARREFOUR	13	PGNIG.....	35
CDRL.....	14	PKN ORLEN	38
CIECH.....	15	PKP ENERGETYKA	40
CMS.....	15	POLENERGIA.....	41
CPI PROPERTY GROUP	16	PORÓWNEO.PL	42
CUSHMAN & WAKEFIELD	17	RÖDL & PARTNER	42
DELOITTE.....	20	SHELL.....	43
DWF POLAND	21	SKARBIEC HOLDING	43
ECHO INVESTMENT	22	SMM LEGAL Maciak	
EMPIK	23	Małaczyński	
ESALIENS TFI	23	Adwokaci sp. k.....	43
FRESENIUS NEPHROCARE.....		SSW PRAGMATIC SOLUTIONS	46
POLSKA	23	UNITOP.....	47
GESSEL.....	24	VIKING MALT	47
GRUPA CREAM	24	VISTAL GDYNIA	47
GRUPA LOTOS.....	25	XTPL.....	49
IRON MOUNTAIN POLSKA	26	ZIĘBA & PARTNERS	50
ISS FACILITY SERVICES	26	ZIMMERMAN I WSPÓLNICY ...	51
ITBOOM.....	27	ZPUE	51
JDP DRAPAŁA & PARTNERS....	27		

INDEKS NAZWISK

Barchan Przemysław	50	Komulainen Katarzyna.....	9
Bartos-Pońska Katarzyna	17	Kozyński Radosław	8
Bator Jarosław.....	22	Kraszewski Adam	24
Bączny Łukasz.....	10	Krawczyk Andrzej.....	50
Bejm Marcin	15	Krawczyk Radosław	33
Bogacz Jarosław.....	41	Kruger Krzysztof.....	47
Braniecki Maksymilian	29	Krummel Tomasz	23
Burak Adam	38	Kryńska Dana.....	6
Caruk Wojciech	34	Kuberka Piotr.....	43
Chmielecki Andrzej	47	Kuliński Michał.....	17
de Polignac.....		Kunicki Piotr.....	21
Francois-Melchior	13	Kwieciński Jerzy.....	35
Dobosz Iwona.....	51	Legutko Krzysztof	32
Drapała Przemysław	27	Maciołek Piotr.....	41
Dryl-Rydzyska Teresa	23	Macko-Gizińska	
Dumont Béranger.....	11	Magdalena	32
Dyl Marcin	29	Madajczak Rafał	7
Falzmann Zuzanna	38	Majcher Juditha.....	43
Felczak-Poturnicka.....		Majewski Paweł.....	35
Izabela.....	38	Majewski Paweł Jan.....	25
Frąckowiak Joanna	31	Malec Tomasz.....	47
Frosztega Norbert.....	51	Małyska Paweł	11
Fundowicz Edyta	32	Marcinkowski Wojciech.....	51
Górniak Beata	40	Marczak Marta	28
Hernik Konrad	33	Markowski Michał	11
Jara Zbigniew.....	27	Miednik Piotr	28
Jaraczewski Michał	17	Minkiewicz Tomasz.....	15
Jędrzejewski Jakub	46	Młodziński Sebastian.....	49
Kabas-Komorniczak.....		Moczulski Marek.....	47
Renata	42	Nagel Kaliks.....	43
Karaś Adrian.....	20	Niemczycki Mikołaj	17
Karski Eryk	14	Orlik Tomasz.....	34
Kawecki Piotr.....	27	Owczarek Jacek	8
Kempa Daniel	17	Perkowski Robert	35
Kietliński Tomasz	41	Pietrzyk Sebastian.....	6
Kinal Mona	23	Pławiak Anna.....	28
Kleszczewski Marek.....	40	Poznański Mateusz	8
Klimczuk Anna	31	Poździk Rafał.....	12
Kokeli Beata	17	Proński Michał	16

INDEKS NAZWISK

Ptaszyński Michał.....	30	Tarka Michał	43
Pyśkiewicz Sylwia.....	26	Tokarski Paweł	43
Rabiej Wojciech.....	42	Torłop Tomasz	24
Rajewski Karol	46	Trupkiewicz Marcin.....	43
Rej Marcin.....	38	Tyrajski Konrad.....	40
Rędziniak Łukasz.....	15	Wacławski Przemysław.....	35
Rodak Mariusz.....	11	Waluśkiewicz Oskar	21
Rydzewski Leszek.....	9	Warszewski Marcin	20
Sadowska Edyta	13	Wąsek Maciej	26
Salata Jacek	12	Wędrychowski Marek	43
Seck Małgorzata.....	13	Wętrys Ewelina	21
Sekściński Arkadiusz.....	35	Wirkus Michał	24
Szewczak Jan.....	38	Wirth Herbert	49
Szuba Marcin	23	Wlazlak Włodzimierz	29
Targowski Jan.....	17	Wróbel Jarosław	35
		Wysocki Bartosz.....	7

2020 / 03

ACCOLADE

Od stycznia 2020 roku **Dana Kryńska** stoi na czele Działu Marketingu i Komunikacji grupy Accolade, objęła stanowisko head of marketing.

Dana Kryńska ma ponad 12-letnie doświadczenie zdobyte w takich międzynarodowych firmach jak Asset Management, czy Pioneer Investments. Po okresie zarządzania marketingiem i komunikacją na rynkach czeskim, słowackim i bułgarskim, teraz przejmuje odpowiedzialność za wszystkie działania marketingowe Accolade w Czechach, ale także w pozostałych krajach, w których aktywnie funkcjonuje firma - w Niemczech, Polsce i na Słowacji. Razem z agencjami AMI Communications i Visualio w Czechach oraz Mariel & Haan Communications w Polsce będzie czuwała nad wizerunkiem spółki. Oprócz działalności w Amundi, Dana Kryńska w ostatnich latach była również odpowiedzialna za dział PR w Czeskim Stowarzyszeniu Rynku Kapitałowego. W przeszłości zajmowała stanowisko managera w agencjach takich jak Stance Communications i Crest Communications, gdzie wspierała klientów z branży finansowej. Swoje pierwsze doświadczenia zawodowe zdobywała w Komerční Banka i Europejskim Banku Odbudowy i Rozwoju.

Dana Kryńska jest absolwentką Wydziału Ekonomii Uniwersytetu Finansów i Administracji o specjalizacji komunikacji marketingowej.

act BSWW

W styczniu 2020 roku do zespołu kancelarii dołączył adwokat **Sebastian Pietrzyk**, który objął stanowisko partnera i współkierującego praktyką prawa zamówień publicznych.

Działania Sebastiana Pietrzyka będą koncentrowały się na dalszym rozwoju praktyki i umacnianiu pozycji act BSWW w zakresie zamówień publicznych.

Sebastian Pietrzyk to doświadczony doradca, który od kilkunastu lat z sukcesem wspiera wykonawców i zamawiających w szczególności z branży architektonicznej, energetycznej, transportowej i IT w zakresie postępowań o udzielenie zamówień publicznych, a także przy realizacji tego typu projektów. Specjalizuje się w prawie zamówień publicznych, ocenie roszczeń, FIDIC i sporach infrastrukturalnych... Brał udział w licznych projektach związanych z przygotowaniem EURO 2012 w Polsce. Przez kilkanaście lat był związany z projektami modernizacji linii kolejowych w Polsce o strategicznym znaczeniu i wartości ponad 5 mld euro. Doradzał także w procesie budowy gazoportu LNG w Świnoujściu. Ponadto służy poradą prawną w przygotowaniu strategii prowadzenia sporu i negocjacji z zamawiającymi oraz

2020 / 03

w zakresie tzw. claim management. Skutecznie reprezentuje klientów w licznych sporach przed Krajową Izbą Odwoławczą i Sądami Okręgowymi. Jest autorem komentarzy do Prawa zamówień publicznych. Regularnie występuje w roli prelegenta na konferencjach i seminariach poświęconych zamówieniom publicznym.

AGORA

Od lutego 2020 roku **Bartosz Wysocki** pełni funkcję Chief Revenue Officera grupy Gazeta.pl. Od marca 2020 roku **Rafał Madajczak** obejmie stanowisko dyrektora kreatywnego w Gazeta.pl.

Bartosz Wysocki jest odpowiedzialny za wszystkie aspekty działania biura reklamy Gazeta.pl. W nowej roli nadzoruje działy sprzedaży agencyjnej i klienckiej oraz dział rozwoju produktu reklamowego. Jest także odpowiedzialny za współpracę z Działem Sprzedaży Korporacyjnej Agory oraz za strategię i realizację nowych przedsięwzięć przychodowych.

Rafał Madajczak będzie odpowiadał za tworzenie i nadzorowanie całokształtu działań mających na celu realizację strategii komunikacji portalu i budowanie wizerunku marki. Jako dyrektor kreatywny portalu będzie uczestniczył m.in. w przygotowywaniu koncepcji i w realizacji projektów komercyjnych i content marketingowych.

Przez ostatnie 4 lata Bartosz Wysocki pracował jako Chief Revenue Officer w Bonnier Business Polska. Nadzorował m.in. sprzedaż dziennika „Puls Biznesu” oraz serwisów internetowych wydawnictwa. Wcześniej przez 11 lat pracował w Agorze. W ciągu ostatnich pięciu lat pełnił funkcję dyrektora sprzedaży grupy Gazeta.pl. Wcześniej był m.in. zastępcą dyrektora ds. klientów strategicznych „Gazety Wyborczej”.

Rafał Madajczak jest twórcą serwisu satyrycznego ASZdziennik.pl, który od 2014 roku należy do portfolio Grupy naTemat. Rafał Madajczak był redaktorem naczelnym witryny. W listopadzie 2018 roku objął funkcję dyrektora kreatywnego oferty naTemat360. Przed dołączeniem do Grupy naTemat pracował jako dziennikarz w „Rzeczpospolitej” i „Przekroju”. Ponadto współtworzył serwis satyryczny o polityce Pardon.pl. Był też scenarzystą „Rozmów w tłoku” – części programu „Szymon Majewski Show” w telewizji TVN.

2020 / 03

ALDI

Radosław Kozyński w styczniu 2020 roku został dyrektorem obszaru organizacji sprzedaży w ALDI Sp. z o.o.

Radosław Kozyński swoją karierę w handlu rozpoczął w 2005 roku jako kierownik Działu Handlowego w sieci Praktiker. W listopadzie 2008 roku rozpoczął pracę w Lidl Polska jako kierownik rejonu sprzedaży. Ostatnio był zatrudniony jako kierownik Działu Organizacji Sprzedaży. Tę samą funkcję będzie sprawował w Aldi.

ALIOR BANK

Z końcem lutego 2020 roku **Mateusz Poznański** przestaje pełnić funkcję członka zarządu Alior Banku S.A.

Mateusz Poznański dołączył do Alior Banku w marcu 2017 roku. Początkowo jako dyrektor zarządzający był odpowiedzialny za ofertę produktową dla klientów detalicznych, biznes consumer finance oraz Departament Relacji z Klientem. W kwietniu 2018 roku został powołany do zarządu banku, w którym jako wiceprezes odpowiadał za segment klienta indywidualnego, w tym nadzór nad siecią sprzedaży, sprzedaż telefoniczną i internetową oraz rozwój kanałów cyfrowych.

ALREH MEDICAL

Jacek Owczarek został w grudniu 2019 roku współlnikiem w spółce Alreh Medical.

Jacek Owczarek to od 2008 roku członek zarządu Grupy Eurocash. W giełtowej firmie pełni również funkcję dyrektora finansowego. Doświadczenie zdobywał m.in. w spółce Sanitec Koło na stanowiskach CFO CEE, członka zarządu oraz członka zespołu zarządzającego finansami firmy w Europie. Pracował także w spółkach z portfela Enterprise Investors. Był między innymi dyrektorem finansowym w Magellan S.A. oraz pełnił funkcję CFO, CEO oraz członka zarządu w Messenger Services Stolica.

2020 / 03

ANDERSEN TAX & LEGAL

Katarzyna Komulainen oraz **Leszek Rydzewski** od lutego 2020 roku dołączają do warszawskiego biura Andersen Tax & Legal jako partnerzy.

Katarzyna Komulainen zajmie się przede wszystkim rozwojem praktyki prawa karnego dla biznesu (tzw. white collar crime) oraz compliance, a Leszek Rydzewski - rozwojem praktyki procesowej i usług prawnych skierowanych do sektora bankowego i finansowego w warszawskim biurze Andersen Tax & Legal.

Leszek Rydzewski jest adwokatem z 19-letnim doświadczeniem w doradztwie na rzecz polskich i zagranicznych przedsiębiorstw, szczególnie z sektora finansowego. Reprezentuje przedsiębiorców w procesach sądowych i arbitrażach. Obsługuje prawnie wszelkie typy transakcji finansowania, doradza przy restrukturyzacji długu i reprezentuje wierzycieli w postępowaniach upadłościowych dłużników, a także w zbywaniu aktywów przejętych jako zabezpieczenie kredytów. Wspiera klientów w sprawach z zakresu regulacji finansowych (w tym przed KNF) i przeglądzie produktów finansowych. Reprezentował także inwestorów w akwizycjach spółek prywatnych i publicznych i uzyskał doświadczenie w pracy z sektorem telekomunikacyjnym i energetyki. Kierowane przez niego praktyki bankowości i upadłości wyróżniano w Legal 500 EMEA, Chambers Europe, Polityka Insight i IFLR.

Leszek Rydzewski ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, w tym kurs prawa angielskiego i UE we współpracy z Uniwersytetem Cambridge, i studia podyplomowe „Negocjacje i mediacje” na SWPS a także uzyskał LL.M. na Universidade Católica Portuguesa w Lizbonie.

Katarzyna Komulainen adwokat z 15-letnim doświadczeniem w pracy dla polskich i zagranicznych podmiotów prowadzących działalność gospodarczą oraz dla Klientów indywidualnych. Specjalizuje się w doradztwie prawnym w zakresie prawa karnego gospodarczego, tzw. white collar crime, compliance, sporach gospodarczych oraz doradztwie na rzecz instytucji finansowych fintech. Reprezentowała podmioty gospodarcze działające w charakterze oskarżyciela posiłkowego w postępowaniach karnych przeciwko osobom działającym na ich szkodę. Jako obrońca reprezentowała Klientów indywidualnych w postępowaniach karnych i karno – skarbowych w szczególności w zakresie odpowiedzialności członków zarządu spółek. Prowadziła szereg projektów z zakresu compliance, w szczególności wdrażając procedury dotyczące przeciwdziałania praniu pieniędzy, procedury „whistleblowing” i procedury antykorupcyjne, zabezpieczając interesy klientów. Reprezentowała podmioty gospodarcze w sporach przed sądami cywilnymi

9

2020 / 03

i administracyjnymi oraz w arbitrażu, w tym międzynarodowym arbitrażu inwestycyjnym. Doradzała kompleksowo na rzecz instytucji finansowych fintech w ramach prowadzonej przez nie działalności gospodarczej. Autorka publikacji i prelegentka seminariów z zakresu prawa karnego gospodarczego i sporów gospodarczych oraz compliance.

Katarzyna Komulainen to absolwentka Wydziału Prawa Uniwersytetu Łódzkiego, studiowała także na Uniwersytecie Lapońskim w Finlandii.

ASB POLAND

Z początkiem lutego 2020 roku **Łukasz Bączyk** objął stanowisko Head of tax w ASB Poland.

W ASB Łukasz Bączyk jest szefem zespołu doradztwa podatkowego, gdzie wraz z grupą wysoko wykwalifikowanych managerów podatkowych doradza w transakcjach nieruchomościowych, reorganizacjach biznesowych i właścicielskich, planowaniu wejścia i wyjścia z inwestycji, dystrybucji środków, WHT, podatkowym due diligence, zagadnieniach VAT, cenach transferowych, raportowaniu dla celów podatkowych.

Łukasz Bączyk posiada 14-letnie doświadczenie w doradztwie podatkowym zdobyte w jednej z firm wielkiej czwórki oraz jednej z największych polskich firm konsultingowych, w której rozwinął zespół doradztwa indywidualnego. Łukasz Bączyk specjalizuje się w rozwoju efektywnych struktur własnościowych, finansowych i inwestycyjnych, reorganizacjach struktur właścicielskich oraz biznesowych, efektywnych strukturach zaangażowania pracowników i menedżerów, programach motywacyjnych, zagadnieniach HNWI: CFC, exit tax, podatek solidarnościowy. U wielu swoich Klientów pomógł we wdrożeniu ulgi B+R, 50% zryczałtowanych kosztów uzyskania przychodów dla pracowników twórczych oraz pracowniczych programów motywacyjnych.

Łukasz Bączyk jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu na kierunku Finanse i Bankowość.

2020 / 03

ATENDE

W styczniu 2020 roku **Paweł Małyska** został powołany na członka rady nadzorczej spółki Atende S.A. Z końcem grudnia 2019 roku **Michał Markowski** przestał pełnić funkcję członka rady nadzorczej spółki.

Paweł Małyska w latach 1999-2005 pracował na stanowisku analityka w biurze maklerskim BGŻ, Bankowym Domu Maklerskim PKO BP, PTE Skarbiec–Emerytura i Skarbiec Investment Management. Od 2005 do 2008 roku objął w Opera TFI, a następnie Opera Kwiatkowski i Wspólnicy stanowisko dyrektora analiz. W okresie 2007-2008 prezes zarządu, a następnie członek rady nadzorczej Opera Development. Paweł Małyska pełnił również funkcję członka rady nadzorczej Polcourt SA. Od 2008 roku do 2009 roku dyrektor inwestycyjny oraz członek zarządu odpowiedzialny za tworzenie i zarządzanie funduszami inwestującymi na rynkach regulowanych w Copernicus Capital TFI. W 2009 roku pełnił funkcję członka zarządu odpowiedzialnego za usługę Asset Management w Copernicus Securities. W latach 2010–2011 zarządzający w Departamencie Zarządzania Aktywami w Opera Kwiatkowski i Wspólnicy oraz Opera TFI. W tym czasie był również doradcą zarządu i koordynatorem ds. projektów w Opera Dom Maklerski. W okresie od 2012 do 2017 roku zatrudniony w TFI Allianz Polska na stanowisku zarządzającego funduszami, zastępcy dyrektora Departamentu Zarządzania Aktywami oraz dyrektora Departamentu Zarządzania Portfelami Akcyjnymi. Obecnie Paweł Małyska jest członkiem rad nadzorczych Alumetal S.A., Amica S.A. oraz Develia S.A.

Paweł Małyska jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. W 2003 roku uzyskał stopień doktora nauk ekonomicznych w Kolegium Zarządzania i Finansów tej uczelni.

BPI REAL ESTATE POLAND

Béranger Dumont w lutym 2020 roku został nowym prezesem BPI Real Estate Poland. Zastąpił na tym stanowisku **Mariusza Rodaka**.

Béranger Dumont z BPI Real Estate jest związany już od prawie 10 lat. Najpierw jako finance manager przez wiele lat zajmował się zarządzaniem finansami m.in. inwestycji wchodzących w skład polskiego portfolio spółki. Następnie jako real estate project development manager z sukcesem realizował liczne miejskie projekty BPI w Brukseli. Wśród nich Béranger Dumont zarządzał projektem typu mixed-use o powierzchni 60 tys. mkw. Zasiada również w zarządzie Urban Land Institute

2020 / 03

Béranger Dumont jest absolwentem Solvay Brussels School oraz Louvain School of Management, gdzie zdobył tytuł MBA z zakresu finansów i nieruchomości.

BRYSEWICZ I WSPÓLNICY

Wraz z początkiem roku 2020 do kancelarii Brysewicz i Wspólnicy dołączył **Jacek Salata** na stanowisko adwokata. W charakterze of counsel dołączył do kancelarii **Rafał Poździk**.

Jacek Salata dołączył do praktyki sporów korporacyjnych, wzmocnił ponadto specjalizację prawa upadłościowego i restrukturyzacyjnego.

Jacek Salata specjalizuje się w doradztwie w zakresie postępowania cywilnego oraz odzyskiwania wierzytelności. Dotychczasowe doświadczenie zdobywał m.in. w Dziale Procesowym jednej z największych polskich kancelarii prawnych. Zajmował się obsługą procesową oraz windykacyjną instytucji finansowych. Prowadził spory sądowe dla spółek z branż motoryzacyjnej, FMCG oraz fitness, włącznie z postępowaniami karnymi przeciwko członkom zarządu. Doradzał w postępowaniach prowadzonych przeciwko dłużnikom w restrukturyzacji oraz reprezentował jednego z głównych wierzycieli w postępowaniu układowym wiodącego polskiego kolportera prasy. Jest adwokatem wpisanym na listę Izby Adwokackiej w Warszawie.

Rafał Poździk jest profesorem Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie specjalizującym się obok funduszy unijnych także w prawie unijnym, informatyzacji administracji publicznej, prawie administracyjnym i postępowaniu sądowym przed sądami administracyjnymi. Od 2000 roku pracuje jako nauczyciel akademicki w Katedrze Prawa Unii Europejskiej Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie. Rafał Poździk przez wiele lat pełnił funkcje kierownicze w administracji publicznej, w tym Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministerstwie Administracji i Cyfryzacji, gdzie w latach 2009-2015 jako dyrektor i zastępca dyrektora departamentu odpowiadał m.in. za zarządzanie i wdrażanie Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, w tym m.in. projektów teleinformatycznych realizowanych przez administrację rządową z środków unijnych, a także Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Od 2015 roku jako radca prawny w Głównym Urzędzie Geodezji i Kartografii, jak i Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubelskiego odpowiada za obsługę prawną projektów współfinansowanych ze środków unijnych. Rafał Poździk jest autorem kilkudziesięciu artykułów i monografii poświęconych tematyce pomocy publicznej i funduszy unijnych. Redagował i współtworzył m.in. najbardziej popularny komentarz do tzw. ustawy wdrożeniowej, czyli ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020.

2020 / 03

CANAL+

Od drugiej połowy stycznia 2020 roku **Małgorzata Seck** obejmuje stanowisko wiceprezesa ds. programowych w Canal+ w Polsce. Zastąpiła na tym stanowisku **Edytę Sadowską**.

Małgorzata Seck będzie odpowiadać w Canal+ m.in. za strategię programową, rozwój kanałów własnych, lokalne produkcje, współpracę z kanałami zewnętrznymi oraz strategiczne partnerstwa biznesowe.

Małgorzata Seck posiada ponad 20 lat doświadczenia z obszaru TV i VOD. W trakcie swojej kariery zawodowej odpowiadała m.in. za tworzenie i zarządzanie kanałami TV, rozwijanie oferty i produktów telewizji płatnej oraz nadzór nad produkcjami telewizyjnymi i filmowymi. Małgorzata Seck przez ostatnie cztery lata była związana z Orange Polska, gdzie na stanowisku dyrektora telewizji i kontentu odpowiadała m.in. za tworzenie i realizację strategii obejmującej produkty oraz usługi TV i VOD. W latach 2013-2014 związana była z operatorem Netia, gdzie pełniła funkcję dyrektora ds. rozwoju produktów video. Wcześniej, w latach 1998-2013, zajmowała stanowisko dyrektora kanałów MiniMini+, MiniMax/ZigZap, Hyper, Kuchnia+ i Domo+ w Canal+ Cyfrowy.

Małgorzata Seck ukończyła filmoznawstwo na Uniwersytecie Śląskim. Posiada również tytuł magistra Université de Lyon II, na kierunku kino i media oraz MBA Akademii Leona Koźmińskiego.

CARREFOUR

W styczniu 2020 roku **Francois-Melchior de Polignac** został dyrektorem zarządzającym Carrefour Belgium i jednocześnie dyrektorem wykonawczym sieci na Europę Północną i Wschodnią.

Francois-Melchior de Polignac rozpoczął pracę w sieci Carrefour w 2000 roku. W różnych okresach pełnił na zmianę funkcje szefa działu przejęć i fuzji, Działu Strategii, Działu Projektów, a także zarządzał operacyjnie formatami supermarketów i hipermarketów. Francois-Melchior De Polignac pracował też w zarządach zagranicznych oddziałów Carrefoura, najpierw w Polsce, potem na dwa lata przeniósł się do Rumunii, gdzie szefował oddziałowi sieci, a następnie przez cztery lata był szefem Carrefour Belgium. W 2017 roku został odwołany do Francji, by pomagać we wdrażaniu planu transformacji. W październiku 2018 roku został dyrektorem wykonawczym ds. towarów, przepływów i formatów. Obecnie tę funkcję przejmuje de colonges.

2020 / 03

CDRL

W styczniu 2020 roku powołany na stanowisko członka rady nadzorczej spółki CDRL S.A. został **Eryk Karski**.

Eryk Karski od 2016 roku jest zarządzającym w Value Fund Poland Activist FIZ. Od 2007 roku jest partnerem w Value Fund Poland. W latach 2009–2011 pełnił funkcję prezesa zarządu oraz dyrektora generalnego w Zakłady Lentex S.A. Od 2006 roku do 2008 roku zarządzał spółkami parterowymi funduszu Supernova Capital S.A. i pełnił funkcję prezesa zarządu Progress Inwestycje Jedyńka Bis sp. z o.o. oraz był prezesem zarządu Centrum Prim sp. z o.o. Był również prezesem zarządu Narodowego Funduszu Inwestycyjnego Zachodni NFI S.A. W latach 2005–2006 był dyrektorem ds. ekonomicznych Boryszew S.A. W oddziale Elana w Toruniu był zastępcą dyrektora zarządzającego, prokurentem spółki. W latach 2003–2005 pełnił funkcję dyrektora ds. ekonomicznych Mennicy Państwowej S.A. oraz dyrektora Działu Płatności Elektronicznych, był również prokurentem spółki. W latach 1999–2003 w BRE Bank S.A. pełnił funkcję analityka inwestycyjnego w Departamencie Zarządzania Aktywami. Posiada doświadczenie jako profesjonalny członek rad nadzorczych w spółkach publicznych i kilkunastu spółkach niepublicznych. Od września 2011 roku w Mercor S.A. jest członkiem rady nadzorczej, członkiem komitetu audytu. Od marca 2019 roku w Gino Rossi S.A. pełni funkcję członka rady nadzorczej, przewodniczącego komitetu audytu. Od lutego 2018 roku do czerwca 2018 roku w K2 Internet pełnił funkcję członka rady nadzorczej. W okresie od czerwca do listopada 2017 roku w Polnord S.A. był członkiem rady nadzorczej i członkiem komitetu audytu. Od kwietnia 2011 roku do kwietnia 2017 roku w Elektrobudowa S.A. był wiceprzewodniczącym rady nadzorczej, członkiem komitetu audytu. Od września 2015 roku do października 2016 roku w Projprzem S.A. pełnił funkcję przewodniczącego rady nadzorczej oraz przewodniczącego komitetu audytu. Od czerwca 2010 roku do listopada 2015 roku w LW Bogdanka S.A. pełnił funkcję przewodniczącego rady nadzorczej i przewodniczącego komitetu audytu. Od czerwca 2010 roku do czerwca 2013 roku w Apator S.A. był członkiem rady nadzorczej. W okresie od czerwca 2011 roku do marca 2012 roku w Bomi S.A. był członkiem rady nadzorczej. Od maja 2010 roku do sierpnia 2011 roku w Sfinks S.A. był członkiem rady nadzorczej oraz członkiem komitetu audytu. W okresie od listopada 2009 roku do września 2010 roku w Hygienika S.A. był członkiem rady nadzorczej. Od sierpnia 2008 roku do marca 2009 roku w Wrocławskim Dom Maklerski S.A. był członkiem rady nadzorczej. Od grudnia 2007 roku do czerwca 2010 roku w Internet Group S.A. był członkiem rady nadzorczej. W okresie od września 2007 roku do stycznia 2011 roku w Plast-Box S.A. pełnił funkcję członka rady nadzorczej. Od czerwca 2003 roku do grudnia 2005 roku w Optimus S.A. był członkiem rady nadzorczej. W okresie od czerwca 2002 roku do czerwca 2003 w Mennicy Państwowej S.A. był członkiem rady nadzorczej.

2020 / 03

Eryk Karski posiada wykształcenie wyższe, ukończył Szkołę Główną Handlową w Warszawie na Wydziale Finansów i Bankowości.

CIECH

W drugiej połowie stycznia 2020 w skład rady nadzorczej spółki CIECH S.A. powołano **Łukasza Rędziniaka** na jej nowego członka.

Łukasz Rędziniak w latach 1990–1991 pełnił funkcję asystenta na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Był prawnikiem w Consoft Consulting Sp. z o.o. w latach 1991–1992. Pełnił rolę adwokata w indywidualnej kancelarii współpracującej z Dewey Ballantine Sp. z o.o. w latach 1997–2000. Był adwokatem w kancelarii Dewey & LeBoeuf LLP od 1993 roku do 2007 roku, a od 2001 roku był partner tej kancelarii. W latach 2007–2009 pełnił funkcję podsekretarza stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości Rzeczypospolitej Polskiej. Od 2009 roku partner zarządzający biurem Studnicki Pleszka Ćwiakalski Górski Sp. K. w Warszawie. Od 2013 roku członek zarządu Kulczyk Investments S.A. W latach 2004–2007 oraz 2013–2015 pełnił funkcję członka i sekretarza rady nadzorczej Firmy Oponiarskiej Dębica S.A. Jest przewodniczącym rady dyrektorów Serinus Energy plc, członkiem rad nadzorczych spółek Autostrada Wielkopolska S.A. i SCT Broker Sp. z o.o. Niezależny członek rady nadzorczej w Firmie Oponiarskiej Dębica S.A., a także członek komitetu audytu w tej spółce.

Łukasz Rędziniak jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Od 1996 roku członek Okręgowej Izby Adwokackiej w Warszawie.

CMS

Na czele Departamentu Energetyki i Projektów Infrastrukturalnych kancelarii CMS wraz z początkiem 2020 roku stanął **Marcin Bejm**. Zastąpił na stanowisku **Tomasza Minkiewicza**, który obecnie zarządza zespołem doradztwa dla sektora paliwowo-gazowego w tymże Departamencie.

Marcin Bejm przejmie zarządzanie ponad 25 osobowym zespołem, który zajmuje pozycję lidera rynku doradztwa prawnego w sektorze energetycznym i infrastrukturalnym w Polsce.

Marcin Bejm prawnikiem i partnerem w kancelarii CMS jest od marca 2018 roku. Przeszedł wtedy z kancelarii Clifford Chance, w której zajmował stanowisko counsela. Ma 19 lat doświadczenia zawodowego. Specjalizuje się w obsłudze prawnej infrastrukturalnych przedsięwzięć inwestycyjnych, w tym projektów realizowanych w formatach project finance

2020 / 03

i partnerstwa publiczno-prywatnego. Zajmuje się także doradztwem w dziedzinie prawa zamówień publicznych oraz pomocy publicznej. Doradzał przy negocjowaniu i sporządzaniu umów projektowych, takich jak np. umowy PPP, umowy koncesji, umowy EPC i EPCM, umowy O&M, umowy off-take, umowy toolingu. Pracował dla inwestorów branżowych, funduszy inwestycyjnych, instytucji finansowych, spółek samorządowych, operatorów infrastruktury publicznej oraz jednostek samorządu terytorialnego. Obsługiwał budowę takich przedsięwzięć jak porty lotnicze i morskie, drogi, linie kolejowe, szpitale, elektrownie ze źródeł odnawialnych, sieci wodociągowe i kanalizacyjne, oczyszczalnie ścieków. Wcześniej przez ponad 10 lat był prawnikiem kancelarii Clifford Chance, w tym w latach 2012-2013 w jej niemieckim biurze. Przedtem przez ponad siedem lat pracował w Norton Rose, a przez prawie trzy lata – w Baker & McKenzie. Jest współzałożycielem Centrum Partnerstwa Publiczno-Prywatnego, członkiem Stowarzyszenia Zamówień Publicznych. Jest prawnikiem rankingowym wymienianym w czołówce takich zestawień jak The Legal 500 czy Chambers Europe.

Marcin Bejm jest adwokatem od 2005 roku, absolwentem studiów prawniczych Uniwersytetu Warszawskiego.

Tomasz Minkiewicz pracuje w CMS od ponad 22 lat. Wcześniej przez 5,5 roku pracował w White & Case. Specjalizuje się w prawie górnictwa i geologicznym, w obsłudze przedsiębiorstw z sektorów gazownictwa i paliw kopalnych, firm paliwowych i petrochemicznych, poszukujących i eksploatujących surowce i minerały, kopalń, elektrowni konwencjonalnych. Doradza w kwestiach regulacyjnych i kontraktowych. Jest prawnikiem rankingowym wymienianym w czołówce takich zestawień jak The Legal 500 czy Chambers Europe.

Tomasz Minkiewicz jest radcą prawnym od 1998 roku, absolwentem studiów prawniczych Uniwersytetu Warszawskiego oraz handlu zagranicznego w Szkole Głównej Planowania i Statystyki.

CPI PROPERTY GROUP

Od stycznia 2020 na czele Działu Asset Management w CPI Property Group stanął nowy dyrektor **Michał Proński**.

Michał Proński posiada ponad 18-letnie interdyscyplinarne doświadczenie na rynku nieruchomości z zakresu zarządzania aktywami, administracji nieruchomościami korporacyjnymi, inwestycji, a także leasingu, pośrednictwa, wycen i badania rynku. Większość życia zawodowego spędził w Ameryce Północnej, między innymi w Colliers International, następnie w filii Gazit-Globe, a ostatnie kilka lat w Dziale Nieruchomości Scotiabank, gdzie

2020 / 03

pracował przy obsłudze portfela, w skład którego wchodziło 2.5 mln mkw. biur. W Polsce pracuje od 2 lat. Do tej pory zarządzał działaniami operacyjnymi polskiego oddziału brytyjskiej spółki Sharow Capital, obsługującej jeden z funduszy Benson Elliot.

CUSHMAN & WAKEFIELD

W styczniu 2020 roku **Beata Kokeli** stanęła na czele Działu Powierzchni Handlowych międzynarodowej firmy doradczej Cushman & Wakefield Polska. Z początkiem lutego 2020 roku do Działu Rynków Kapitałowych międzynarodowej firmy doradczej Cushman & Wakefield dołączył **Mikołaj Niemczycki**, który objął stanowisko associate. **Katarzyna Bartos-Pońska**, **Michał Jaraczewski**, **Daniel Kempa**, **Michał Kuliński** oraz **Jan Targowski** reprezentujący Działy Wycen i Doradztwa, Project & Development Services, Powierzchni Przemysłowych i Logistycznych oraz Global Technology Solutions, otrzymali awans na stanowiska associate w firmie Cushman & Wakefield.

Jako dyrektor Działu Powierzchni Handlowych, Beata Kokeli pokieruje zespołem specjalistów, którzy świadczą kompleksowe usługi doradztwa w zakresie rozwoju, pozyskiwania najemców, marketingu strategicznego oraz zarządzania ryzykiem w centrach i parkach handlowych, sklepach przy głównych ulicach handlowych i centrach wyprzedażowych, umożliwiając swoim klientom osiągnięcie celów biznesowych. Nowa szefowa Działu, w ramach powierzonej roli, będzie koncentrowała się przede wszystkim na rozwoju biznesu i oferty usług doradczych tak, aby jeszcze lepiej wspierać klientów firmy Cushman & Wakefield w realizowaniu ich celów strategicznych w Polsce.

Mikołaj Niemczycki jest odpowiedzialny za rozwój biznesu oraz pośrednictwo w sprzedaży głównie budynków biurowych, a także wspieranie inicjatyw w sektorze nieruchomości alternatywnych.

Do obowiązków Katarzyny Bartos-Pońskiej, pracującej na stanowisku associate w dziale wycen i doradztwa, należy przygotowywanie wycen nieruchomości z różnych sektorów rynku.

Michał Jaraczewski objął stanowisko associate w dziale project & development services, gdzie pracując na rzecz kluczowych klientów Cushman & Wakefield zajmuje się kierowaniem projektami, zarządza częścią zespołu i dba o rozwój biznesu.

Jako associate w dziale powierzchni przemysłowych i logistycznych Daniel Kempa zajmuje się kompleksowym doradztwem w zakresie strategii leasingu, renegocjacji i relokacji. Jest

2020 / 03

odpowiedzialny za wynajem powierzchni magazynowych i przemysłowych oraz dbanie o dobre relacje z deweloperami, właścicielami nieruchomości oraz inwestorami.

Jako associate w dziale global technology solutions Jan Targowski zajmuje się wdrażaniem globalnego modelu dostaw dla zespołu Yardi CoE.

Beata Kokeli ma ponad 20-letnie doświadczenie w sektorze nieruchomości. Wcześniej pracowała zarówno w spółkach deweloperskich, jak i agencjach nieruchomości. Od 2001 roku do 2008 roku była odpowiedzialna za działalność deweloperską, leasingową i marketingową w duńskiej TK Development Group, a w latach 2008-2012 w polskiej firmie Centrum Development & Investments pełniła funkcję dyrektora handlowego, gdzie zajmowała się opracowywaniem i realizacją strategii marketingowych i handlowych dla bieżących oraz przyszłych projektów inwestycyjnych. W latach 2012-2016 pracowała w CBRE, gdzie była dyrektorem Działu Zarządzania Nieruchomościami i Aktywami, a także starszym dyrektorem Działu Powierzchni Handlowych. Specjalizowała się w rozwoju usług dla klientów operujących na rynku powierzchni handlowych. W lipcu 2016 roku rozpoczęła współpracę z TriGranit na stanowisku szefa ds. zarządzania aktywami, a od lipca 2017 roku do marca 2019 roku pełniła funkcję dyrektora zarządzającego TriGranit Polska i była odpowiedzialna za działalność operacyjną polskiej spółki, strategię portfolio, zarządzanie aktywami i nieruchomościami oraz działalność leasingową. W ramach podstawowych obowiązków polegających na nadzorowaniu całego portfela nieruchomości TriGranit złożonego z projektów biurowych i handlowych, wspomagała procesy pozyskiwania i rozwijania nowych aktywów. W 2019 roku, jako senior advisor, head of group office leasing, w związku z akwizycją firmy TriGranit przez Revetas Group, była odpowiedzialna za procesy wynajmu powierzchni biurowych na terenie CEE.

Beata Kokeli jest absolwentką Wyższej Szkoły Zarządzania na kierunku marketing i zarządzanie. Studiowała na Uniwersytecie Warszawskim na kierunku filologia angielska, a także ukończyła podyplomowe studia Executive MBA w Akademii Przedsiębiorczości i Zarządzania im. Leona Koźmińskiego w Warszawie. Posiada licencje pośrednika w obrocie nieruchomościami i zarządcy nieruchomości.

Mikołaj Niemczycki dołączył do Cushman&Wakefield w Dziale Powierzchni Biurowych pod koniec 2014 roku. Ma ponad pięcioletnie doświadczenie w reprezentacji najemców w transakcjach najmu powierzchni biurowych i doradztwie na rzecz właścicieli nieruchomości oraz specjalizuje się w obszarach związanych z coworkingiem i nowymi technologiami na rynku nieruchomości komercyjnych. Pełniąc funkcję coworking clients manager, odegrał kluczową rolę w zdobyciu przez Cushman&Wakefield pozycji lidera na rynku najmu elastycznego

w Polsce i regionie Europy Środkowo-Wschodniej. Był liderem projektu obejmującego strategiczne partnerstwo pomiędzy Cushman&Wakefield a polskim start-upem w segmencie proptech ShareSpace.

Mikołaj Niemczycki jest absolwentem Uniwersytetu Warwick w Wielkiej Brytanii, na którym ukończył studia licencjackie na kierunku historia. Uzyskał także tytuł magistra biznesu w Warwick Business School.

Katarzyna Bartos-Pońska posiada ponad 10-letnią praktykę zawodową w zakresie nieruchomości komercyjnych, ma doświadczenie we współpracy z polskimi, jak i zagranicznymi firmami. Do Cushman & Wakefield dołączyła w 2011 roku, obejmując stanowisko rzeczoznawcy, następnie awansując na starszego rzeczoznawcę. Swoje wcześniejsze doświadczenie zdobywała w Dziale Doradztwa Rynku Nieruchomości Ernst & Young, gdzie przygotowywała wyceny i analizy rynku, studia wykonalności, a także projekty doradcze w zakresie optymalizacji portfeli nieruchomości.

Katarzyna Bartos-Pońska ukończyła studia podyplomowe w zakresie wyceny nieruchomości w Wyższej Szkole Handlu i Finansów Międzynarodowych w Warszawie. Jest także absolwentką Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

Michał Jaraczewski z Cushman & Wakefield jest związany od 2012 roku. Dotychczas był odpowiedzialny za kompleksowe zarządzanie projektem przy prowadzeniu prac wykonawczych i wykończeniowych w wielu biurach w całej Polsce i regionie EMEA, m.in. w Jerewanu, Budapeszcie czy Rabacie. Pracował dla takich klientów jak KMD, Siemens, Kingfisher, Oracle, Workday, Sony czy Citibank. Ma doświadczenie w pracy z architektami i w działach zarządzania nieruchomościami.

Michał Jaraczewski jest absolwentem wzornictwa przemysłowego na Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, a także Emily Carr University of Art and Design w Vancouver.

Daniel Kempa do Cushman & Wakefield dołączył w grudniu 2019 roku. Sprawuje nadzór nad projektami położonymi w Polsce południowej tj. w Krakowie, w Rzeszowie i na Górnym Śląsku. Daniel Kempa z rynkiem nieruchomości związany jest od ponad 10 lat. Doświadczenie zdobywał współpracując z takimi firmami jak: Home Broker, Czerwona Torebka, Pinnacle Poland, JLL i Savills. Posiada licencję pośrednika w obrocie nieruchomościami, a także zarządcy nieruchomości. Wśród jego klientów są między innymi Alfa Elektro, Droma, Galicja Tomaszek, Grem, Maco, Mid Ocean Brands, Nowa S.A., NVH Poland czy Van Pur.

2020 / 03

Daniel Kempa jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego oraz Wyższej Szkoły Technicznej w Katowicach.

Michał Kuliński dołączył do firmy Cushman & Wakefield w 2009 roku jako laureat konkursu Grasz o Staż. Początkowo pracował jako analityk rynku hotelowego, mieszkaniowego oraz magazynowego. Następnie dołączył do Działu Wycen i Doradztwa przechodząc przez kolejne szczeble zawodu rzeczoznawcy majątkowego świadcząc usługi wycen nieruchomości komercyjnych dla krajowych i zagranicznych klientów.

Michał Kuliński jest absolwentem kierunku nieruchomości na Uniwersytecie Kingston w Londynie oraz stosunków międzynarodowych, a także prawa na Uniwersytecie Warszawskim.

Jan Targowski do Cushman & Wakefield dołączył w 2018 roku i zdobywał doświadczenie na stanowisku business analyst. Był odpowiedzialny za biznesowe aspekty wdrożenia systemu ERP-Yardi. Wcześniej pracował w BNP Paribas Securities Services jako transition project manager, a także w Deloitte Poland jako senior consultant.

Jan Targowski uzyskał tytuł magistra na kierunkach gospodarka przestrzenna i ekonomia oraz zarządzanie nieruchomościami na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego.

DELOITTE

Od stycznia 2020 roku do zespołu Deloitte Digital dołączył **Marcin Warszawski** na stanowisko dyrektora. Funkcję partnera zarządzającego w Dziale Audit & Assurance Deloitte w Polsce objął **Adrian Karaś**.

Marcin Warszawski to ekspert z 20-letnim doświadczeniem w międzynarodowych firmach związanych z bankowością i ubezpieczeniami. Swoją wiedzę i doświadczeniem wesprze zespół Deloitte Digital w projektach cyfrowej transformacji branży.

Marcin Warszawski doświadczenie zawodowe zdobywał w międzynarodowych firmach konsultingowych. Przez ostatnie kilka lat był związany z Allianz, gdzie odpowiadał za wdrożenie cyfrowej platformy sprzedaży, produktów, usprawnień procesowych i doświadczeń klienta. Zajmował się także marketingiem i komunikacją.

2020 / 03

Marcin Warszawski z wykształcenia jest informatykiem, absolwentem Politechniki Warszawskiej. Ukończył szereg szkoleń dotyczących wykorzystania nowoczesnych technologii informatycznych w biznesie, m.in. na Harvard Business School i University of Oxford.

Adrian Karaś posiada wieloletnie doświadczenie w nadzorze i kierowaniu badaniami sprawozdań finansowych, jak również projektami due diligence, doradztwa finansowego, kontroli wewnętrznej itp. w spółkach z różnych sektorów gospodarczych, często notowanych na giełdzie. Dotychczas był partnerem zarządzającym wrocławskim biurem Deloitte Polska. Adrian Karaś posiada uprawnienia biegłego rewidenta i należy do stowarzyszenia biegłych rewidentów Anglii.

DWF POLAND

W styczniu 2020 roku grono partnerów DWF Poland zostało wzmocnione o dwóch prawników **Piotra Kunickiego i Oskara Waluśkiewicza**. Na stanowisko counsel awansowała **Ewelina Wętrys**.

Piotr Kunicki kieruje praktyką prawa zamówień publicznych. Jego praktyka obejmuje doradztwo z zakresu zamówień publicznych, prawa budowlanego, projektów infrastrukturalnych oraz prawa nieruchomości. Doświadczenie Piotra Kunickiego obejmuje sektory branży medycznej i farmaceutycznej, IT, TMT, energetyki oraz infrastruktury, a także sektor obronny i bezpieczeństwa. Piotr Kunicki doradza klientom w tworzeniu konsorcjów, przygotowywaniu ofert i wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, tworzeniu struktur udziału w postępowaniu poprzez SPV oraz reprezentuje klientów przed Krajową Izbą Odwoławczą i sądami okręgowymi. Piotr Kunicki doradza również zamawiającym przygotowując postępowania o udzielenie zamówienia, w tym umowy budowlane, na dostawy i usługi oraz SIWZ, doradza w toku postępowania o udzielenie zamówienia oraz reprezentuje zamawiających w postępowaniach spornych z zakresu zamówień publicznych. Jego praktyka obejmuje tworzenie i negocjowanie umów budowlanych dla klientów z sektora energetycznego, drogowego oraz kolejowego. Piotr jest ekspertem rekomendowanych przez międzynarodowe niezależne rankingi Chambers Europe i Legal500.

Oskar Waluśkiewicz kieruje praktyką energetyki konwencjonalnej w ramach Departamentu Energetyki i specjalizuje się w obsłudze prawnej transakcji, zagadnień regulacyjnych, a także projektów inwestycyjnych w tym sektorze. Doradza również organizacjom branżowym w procesach legislacyjnych, a także przy rozwiązywaniu problemów prawnych i wypracowywaniu stanowisk branżowych. Występuje jako arbiter w sporach w sektorze energetycznym. Jest ekspertem w obszarze gazownictwa, elektroenergetyki konwencjonalnej

2020 / 03

oraz ciepłownictwa rekomendowanym przez prestiżowe rankingi prawnicze, takie jak Chambers Europe, Legal 500 oraz IFLR 1000.

Ewelina Wętrys jest członkiem praktyki rozwiązywania sporów i specjalizuje się w sporach międzynarodowych i transgranicznych. Jej praktyka obejmuje spory sądowe i arbitrażowe, w tym spory z zakresu arbitrażu inwestycyjnego, prowadzone przed międzynarodowymi i lokalnymi sądami i trybunałami arbitrażowymi. Ewelina Wętrys doradza i reprezentuje polskich i zagranicznych klientów z różnych sektorów gospodarki, ze szczególnym uwzględnieniem sektora lotniczego, nieruchomościowego, „oil & gas”, energetycznego i budowlanego. Ewelina Wętrys wspiera klientów począwszy od etapu sporządzania klauzul rozwiązywania sporów dopasowanych do konkretnych inwestycji, poprzez prowadzenie postępowań sądowych i arbitrażowych, w tym postępowań zabezpieczających przed sądami państwowymi lub polubownymi, po etap wykonywania wyroku w Polsce jak i za granicą, a w przypadku arbitrażu również w postępowaniach o uchylenie wyroku arbitrażowego, o stwierdzenie jego wykonalności bądź jego uznanie. Istotną część praktyki Eweliny Wętrys poświęcona jest również doradztwu przedprocesowemu.

ECHO INVESTMENT

W styczniu 2020 roku **Jarosław Bator** został dyrektorem rozwoju biznesu w Echo Investment. Przejmuje też stery w CitySpace.

Jarosław Bator ma około 20-letnie wszechstronne doświadczenie na rynku nieruchomości oraz w obszarze doradztwa. Przed dołączeniem do Echo Investment pełnił funkcję dyrektora zarządzającego Business Link. Ponadto w zespole Skanska, jako dyrektor rozwoju biznesu, był odpowiedzialny za poszerzanie działalności spółki. Wcześniej zdobywał doświadczenie jako senior manager EY Real Estate Services Group, a także dyrektor zarządzający i członek zarządu Polskich Kolei Państwowych, gdzie zaangażowany był w działania restrukturyzacyjne oraz rozwój organizacji.

Jarosław Bator ukończył Szkołę Główną Handlową oraz studia podyplomowe na Sheffield Hallam University i Politechnice Warszawskiej z zakresu wyceny nieruchomości. Posiada tytuł Rzeczoznawcy Majątkowego i jest członkiem polskiego zarządu brytyjskiej organizacji doradców nieruchomości The Royal Institution of Chartered Surveyors.

2020 / 03

EMPIK

Mona Kinal została w styczniu 2020 roku chief marketing officer Empiku, obejmując nadzór nad zespołami brandu i komunikacji, PR & eventów oraz trade marketingu w firmie.

Mona Kinal będzie odpowiadać za zarządzanie marką, komunikację marketingową 360 stopni, w tym działania ATL, BTL, PR, CSR - jak również za obecność w social mediach oraz kreację i content marketing.

Mona Kinal posiada 17-letnie doświadczenie w pracy m.in. jako global marketing director w firmie OTCF S.A., global marketing director w Kazar Group, w Viacom International Media Networks, Discovery Networks Europe w regionie Europy Centralnej oraz i Środkowo-Wschodniej w ramach sieciowej agencji MMD.

ESALIENS TFI

Marcin Szuba w styczniu 2020 roku został nowym dyrektorem inwestycyjnym w strukturach Esaliens TFI.

Marcin Szuba ma długie doświadczenie w pracy na rynku kapitałowym w licznych instytucjach finansowych takich jak OFE i TFI. Od 10 lat odpowiada za zarządzanie globalnymi funduszami inwestycyjnymi z obszaru ochrony zdrowia. Od 1993 roku jest związany z branżą medyczną, między innymi poprzez pracę w branży farmaceutycznej w Polsce i Nowej Zelandii. Pracując dla agencji rządowej nowozelandzkiego Ministerstwa Zdrowia PHARMAC Ltd. zajmował się analizami medycznymi oraz farmakoekonomicznymi w różnych grupach terapeutycznych w obszarze refundacji leków.

Marcin Szuba posiada dyplom lekarski oraz wykształcenie w zakresie ekonomii i zarządzania w ochronie zdrowia.

FRESENIUS NEPHROCARE POLSKA

W styczniu 2020 roku **Tomasz Krummel** został powołany na stanowisko członka zarządu spółki Fresenius Nephrocare Polska. Po ponad 30 latach pracy z zarządem i firmą pożegnała się **Teresa Dryl-Rydzińska**.

Tomasz Krummel z firmą Fresenius Nephrocare Polska związany jest od 12 lat. Swoją pracę zaczynał na stanowisku dyrektora operacyjnego, zarządzającego siecią stacji dializ w regionie

23

2020 / 03

południowym. W 2012 roku został powołany do reprezentacji spółki jako prokurent. Obecnie nadal odpowiada za obszary związane z rozwojem i zarządzaniem pionem operacyjnym firmy, a także nadzoruje Dział IT.

Tomasz Krummel jest absolwentem Politechniki Łódzkiej. Poza tym ukończył studia podyplomowe z Zakresu zarządzania placówkami służby zdrowia, studia managerskie executive MBA, a także wiele kursów związanych z zarządzaniem ochroną zdrowia.

GESSEL

Adam Kraszewski w styczniu 2020 roku został szefem praktyk prawa pracy i life sciences/IP w kancelarii GESSEL.

Adam Kraszewski jest członkiem zespołu Kancelarii GESSEL od 2006 roku. Posiada wieloletnie doświadczenie z zakresu prawa pracy. Współpracuje z klientami, oferując im kompleksowe wsparcie, wymagające szerszego spojrzenia i łączenia doświadczeń z różnych dziedzin prawa. Adam Kraszewski mając szeroką wiedzę z zakresu prawa pracy, ochrony danych osobowych, compliance, life sciences oraz prawa własności intelektualnej zapewnia klientom wszechstronny ogląd i kompleksowe wsparcie nakierowane na długoterminową, opartą na zaufaniu, współpracę. Prowadząc projekty, proaktywnie wdraża takie właśnie rozwiązania zapewniając klientom bezpieczeństwo prawne. Adam Kraszewski prowadził m. in. szereg projektów refundacyjnych na wszystkich etapach postępowania, doradzał w zakresie prowadzenia reklamy produktów leczniczych, jak i wspierał we wdrażaniu rozwiązań IT. Z zakresu prawa pracy wprowadzał programy motywacyjne, w tym oparte o akcje czy wspierał klientów w sporach z ZUS. Ma na swoim koncie liczne publikacje, w szczególności z dziedziny prawa pracy i prawa farmaceutycznego, oraz wystąpienia podczas konferencji i szkoleń.

GRUPA CREAM

W styczniu 2020 roku **Tomasz Torłop** dołączył do Cream Property Advisors jako dyrektor techniczny, z kolei **Michał Wirkus** wzmocnił zespół prawników kancelarii Cream Legal będącej częścią Grupy Cream.

Tomasz Torłop ma 15-letnie doświadczenie na rynku nieruchomości. Wcześniej pełnił funkcję dyrektora technicznego w firmie EPP i sprawował nadzór operacyjny oraz techniczny nad warszawską Galerią Młociny. W swojej karierze zajmował się także opieką nad portfolio firmy First Property Group. Był również dyrektorem CH Skorosze.

24

2020 / 03

Tomasz Tortop ukończył Politechnikę Gdańską na kierunkach zarządzanie nieruchomościami oraz automatyka i robotyka. Posiada licencję zarządcy nieruchomości.

Michał Wirkus doradza przedsiębiorcom na rynku polskim i niemieckim od 13 lat. Pierwsze doświadczenia zdobywał w kancelariach w Niemczech i Singapurze, a od 2007 roku w Polsce, gdzie pracował w Rödl & Partner oraz bnt. Prowadził również Dział Prawny w firmie TREI Real Estate Poland. Wspomagał lokalnych i międzynarodowych inwestorów przy projektach inwestycyjnych i restrukturyzacyjnych, specjalizuje się w najmach komercyjnych i transakcjach nieruchomościowych, szczególnie od strony negocjacyjnej.

Michał Wirkus jest absolwentem Wydziału Prawa Freie Universität Berlin.

GRUPA LOTOS

Paweł Jan Majewski w lutym 2020 roku został powołany na stanowisko prezesa zarządu Grupy Lotos S.A.

Paweł Jan Majewski karierę zawodową rozpoczął w 2002 roku, początkowo jako prawnik Działu Prawnego w spółkach KGZ S.A., Żywiec Trade Sp. z o.o., Projekty Kapitałowe Sp. o.o., dyrektor Działu Prawnego w Intacto Centrum Windykacji Sp. z o.o. Posiada długoletnie doświadczenie zawodowe na kierowniczych stanowiskach m.in. w PETROLOT Sp. z o.o., a także jako dyrektor pionu zarządzania marżą zmienną i produkcją w PGNiG TERMIKA S.A. Kwalifikacje managerskie zdobył sprawując funkcję członka zarządu DO & CO POLAND Sp. z o.o., wiceprezesa zarządu HUTY STALOWA WOLA S.A., oraz prezesa zarządu AIRPORT CLEANING SERVICE Sp. z o.o. Ponadto, pełnił funkcję przewodniczącego pody nadzorczej LOTNICZY CATERING SERVICE Sp. z o.o., był członkiem rady nadzorczej JELCZ Sp. z o.o., oraz członkiem rady nadzorczej ZEM ŁABĘDY Sp. z o.o.

Paweł Jan Majewski uzyskał tytuł magistra prawa na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie. Absolwent Executive Master of Business Administration organizowanych przez Apsley Business School w Londynie/ Wyższa Szkoła Menadżerska w Warszawie.

2020 / 03

IRON MOUNTAIN POLSKA

Sylwia Pyśkiewicz, zajmująca dotychczas stanowisko prezesa Iron Mountain Polska, awansowała w globalnych strukturach firmy. Pod jej opiekę zostało oddanych kolejne 8 krajów w Europie.

Sylwia Pyśkiewicz jest ekspertem specjalizującym się w zarządzaniu firmami w kluczowych momentach ich transformacji. Posiada międzynarodowe doświadczenie w opracowywaniu i zarządzaniu strategią biznesową, budowaniu przedsiębiorstwa od podstaw, restrukturyzacji czy sprzedaży firm. Z firmą Iron Mountain Polska związana jest od 2018 roku.

Sylwia Pyśkiewicz ukończyła podyplomowe studia MBA na uczelni University of Cambridge, uzyskując dyplom z zarządzania. Doświadczenie zdobywała pracując dla marek takich jak Medcover, Tesco, czy wprowadzając na polski rynek największy multipartnerski program lojalnościowy Payback.

ISS FACILITY SERVICES

ISS Facility Services ma od grudnia 2019 roku nowego CEO dla regionu, obejmującego Polskę, Litwę i Łotwę. Stanowisko to objął **Maciej Wąsek**.

Maciej Wąsek będzie odpowiadał za wdrożenie nowej strategii ISS dla regionu, która obejmuje poszerzenie portfolio kluczowych klientów z sektora biurowego oraz produkcji, a także rozbudowę wachlarza zintegrowanych usług zarządzania nieruchomościami.

Maciej Wąsek dołączył do ISS Facility w 2007 roku na stanowisko managera ds. fuzji i przejęć. W ciągu ostatnich 13 lat pełnił różnorodne stanowiska w organizacji, m.in. dyrektora operacyjnego i dyrektora finansowego. W tym czasie brał udział w dużych transakcjach finansowych w regionie dla kluczowych klientów. Wcześniej, przez kilka lat był odpowiedzialny za innowacje, wdrożenia nowych kontraktów oraz jakość serwisów. Do jego największych osiągnięć należy m.in. powiększenie portfolio kluczowych klientów o korporacje z sektora bankowego, a także wprowadzenie w Polsce nowych usług ISS z zakresu workplace management i project management.

Maciej Wąsek jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, ukończył również programy szkoleniowe na Uniwersytecie Stanforda oraz INSEAD w Paryżu. Zdobył tytuł Great in Leadership, przyznawany przez struktury globalne ISS Facility Services w 2018 roku.

2020 / 03

ITBOOM

W styczniu 2020 roku **Piotr Kawecki** awansował na stanowisko prezesa zarządu spółki ITBoom, do tej pory był dyrektorem zarządzającym.

Piotr Kawecki to manager z branżą informatyczną związany od ponad 20 lat. Bogate doświadczenie zdobywał zarówno w polskich, jak i międzynarodowych korporacjach, m.in. w Microsoft Corporation. Pracował również dla Raiffeisen Bank Polska.

Piotr Kawecki na swoim koncie ma szereg kursów, szkoleń i międzynarodowych certyfikatów, które plasują go w gronie ekspertów we wdrażaniu najnowszych rozwiązań informatycznych. Absolwent Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych w Warszawie.

JDP DRAPAŁA & PARTNERS

W styczniu 2020 roku **Przemysław Drapała** został partnerem zarządzającym kancelarii JDP Drapała & Partners. Dotychczasowy partner zarządzający, **Zbigniew Jara**, pełniący tę funkcję od 2005 roku będzie kontynuował praktykę jako of counsel.

Zbigniew Jara będzie zajmował się wybranymi transakcjami M&A, prawem spółek, restrukturyzacjami, a przede wszystkim doradztwem strategicznym dla przedsiębiorców działających transgranicznie pomiędzy Polską a Niemcami, Austrią i Szwajcarią.

Przemysław Drapała kieruje liczącym 28 Zespołem Postępowań Sądowych i Arbitrażowych oraz Zespołem Infrastruktury.

Przemysław Drapała posiada 20-letnie doświadczenie w reprezentowaniu polskich i zagranicznych podmiotów w postępowaniach przed sądami powszechnymi i arbitrażowymi. Był pełnomocnikiem w kilkudziesięciu złożonych postępowaniach sądowych i arbitrażowych, zwłaszcza dotyczących inwestycji budowlanych i infrastrukturalnych. Z powodzeniem reprezentuje także spółki z branży automotive, real estate, producentów i dostawców technologii, a także instytucje finansowe. Uznany w międzynarodowym rankingu The Legal 500 za Leading Individual in Poland w dziedzinie Construction/Construction Disputes. Jest profesorem nadzwyczajnym, kierownikiem Katedry Prawa Cywilnego w Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie, autorem ponad 80 publikacji z zakresu prawa cywilnego, handlowego i arbitrażu.

2020 / 03

JP WEBER

W lutym 2020 roku do zespołu JP Weber dołączył **Piotr Miednik**. Objął rolę dyrektora w zakresie doradztwa dyrektorom finansowym. Do biura JP Weber dołączyła **Anna Pławiak**, która jako tax manager będzie odpowiedzialna za rozwój obszaru bieżących usług podatkowych oraz pomocy publicznej. **Marta Marczak** objęła stanowisko dyrektora ds. marketingu i komunikacji w firmie doradczej JP Weber.

Piotr Miednik w JP Weber odpowiedzialny będzie za projekty z obszaru finansów korporacyjnych oraz doradztwa finansowego.

W JP Weber Anna Pławiak będzie odpowiedzialna za rozwój obszaru bieżących usług podatkowych oraz pomocy publicznej.

Do kluczowych zadań Marty Marczak należeć będą rozwój Działu Marketingu i Komunikacji, zarządzanie strategią wizerunkową i komunikacyjną JP Weber i Eight International, globalnej organizacji doradczej Eight International, której współzałożycielem jest JP Weber, a także realizacja działań marketingowych obu firm.

Piotr Miednik posiada doświadczenie w obszarze finansów. Zajmuje się optymalizacją procesów finansowych, tworzeniem funkcji FP&A, sprawozdawczością na IFRS, projektami M&A i post-merger integration, jak również PPA.

Anna Pławiak ma kilkunastoletnie doświadczenie w doradztwie podatkowym oraz w obszarze ulg i dotacji inwestycyjnych, które zdobywała w jednej z firm z Wielkiej Czwórki w Polsce, a także w Belgii, gdzie realizowała projekty doradcze dla przedsiębiorstw z branży motoryzacyjnej, FMCG, ICT, energetycznej oraz dla instytucji unijnych. Specjalizuje się w zagadnieniach z dziedziny pomocy publicznej dla projektów inwestycyjnych m.in. w formie zwolnień podatkowych w specjalnych strefach ekonomicznych, zwolnień z podatku od nieruchomości oraz grantów rządowych i unijnych. Brała udział w licznych projektach dla przedsiębiorców z zakresu wsparcia ich działalności B+R poprzez skorzystanie z instrumentów podatkowych, np. ulgi B+R czy uzyskanie statusu centrum B+R. Posiada również szerokie doświadczenie w bieżącej obsłudze podatkowej firm działających w Polsce.

Marta Marczak jest ekspertem ds. komunikacji i marketingu z wieloletnim doświadczeniem. Zanim dołączyła do JP Weber i Eight International pracowała na stanowisku senior project managera w firmie doradczej Point of View, w której zajmowała się budową wizerunku

2020 / 03

i relacjami z mediami firm z sektora inwestycyjnego, w tym funduszy private equity, a także sektora finansowego, mediowego i zdrowotnego. Jest absolwentką Japonistyki na Uniwersytecie Warszawskim.

KRÓLIKOWSKI MARCZUK DYŁ ADWOKACI I RADCOWIE PRAWNI

Marcin Dyl w styczniu 2020 roku został partnerem Kancelarii Królikowski Marczuk Dyl Adwokaci i Radcowie Prawni.

W ramach kancelarii Marcin Dyl pokieruje zespołem postępowań administracyjnych rynku kapitałowego.

Marcin Dyl jest praktykiem rynku kapitałowego oraz uznanym autorytetem akademickim w obszarze prawa administracyjnego i jego procedur, jak również problematyki rynku zarządzania aktywami. Marcin Dyl w 1994 roku rozpoczął pracę w Komisji Papierów Wartościowych, by po 11 latach zrezygnować ze stanowiska dyrektora Departamentu Prawnego KPWiG na rzecz prezesa zarządu Izby Zarządzających Funduszami i Aktywami w latach 2005-2019. Równolegle prowadzi pracę naukowo-dydaktyczną na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Marcin Dyl w przeszłości był m.in. członkiem rady nadzorczej Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. czy KGHM Polska Miedź S.A. z siedzibą w Lubinie. Obecnie należy do Europejskiego Instytutu Prawa. Od 2018 roku jest członkiem rady legislacyjnej przy premierze RP, organu opiniotawczo-doradczego rady ministrów i prezesa rady ministrów w sprawach dotyczących systemu prawa. Marcin Dyl w grudniu 2019 roku w uznaniu zasług i zdobytego autorytetu na rynku kapitałowym, podczas Walnego Zgromadzenia Członków Izby Zarządzających Funduszami i Aktywami został mianowany Honorowym prezesem Izby Zarządzających Funduszami i Aktywami.

Marcin Dyl po ukończeniu studiów na Wydziale Prawa Uniwersytetu Warszawskiego związał swoją drogę zawodową z rynkiem kapitałowym.

LIDL

Maksymilian Braniecki dotychczasowy prezes spółki Lidl Polska dołączył do zarządu Lidl Stiftung & Co. KG i od stycznia 2020 roku odpowiada za sklepy Lidla w siedmiu państwach. Od marca 2020 roku nowym prezesem Lidl Polska będzie **Włodzimierz Wlazlak**, który do tej pory pełnił funkcję członka zarządu Lidl Polska.

Maksymilian Braniecki od 17 lat jest związany z Lidl. Ma wieloletnie doświadczenie

29

2020 / 03

w zarządzaniu na najwyższych stanowiskach managerskich w tym w spółkach Lidl Polska, był prezesem w latach 2015-2019 oraz Lidl Rumunia był prezesem w latach 2012-2015.

Maksymilian Braniecki jest absolwentem studiów MBA w Wyższej Szkole Zarządzania w Warszawie.

Włodzimierz Wlaźlak od 17 lat związany jest z Lidl Polska. Praktykę zdobywał w obszarach ekspansji oraz sprzedaży. Ma wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu regionalną spółką sprzedaży. W ubiegłym roku czasowo zastępował członka zarządu spółki narodowej Lidl Niemcy.

Włodzimierz Wlaźlak jest absolwentem Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego oraz Justus-Liebig-Universität w Gießen.

LOGICOR

Z początkiem 2020 roku **Michał Ptaszyński** objął stanowisko head of asset management CEE w firmie Logicor.

Michał Ptaszyński będzie odpowiedzialny m.in. za kompleksowe doradztwo w zakresie opracowywania i wdrożenia strategii zarządzania aktywami firm.

Michał Ptaszyński, od początku kariery zawodowej jest związany z sektorem nieruchomości komercyjnych. W Logicor pracuje od początku 2018 roku na stanowisku senior asset managera w warszawskim biurze firmy. Był odpowiedzialny m.in. za realizację założeń budżetowych, pozyskiwanie nowych najemców oraz za negocjowanie umów najmu w obiektach należących do portfela firmy Logicor w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. Poprzednio, przez 6 lat, pracował w firmie Prologis na stanowisku dyrektora w Dziale Land & Development. Wcześniej zajmował stanowiska kierownicze w gdańskiej firmie deweloperskiej Torus, w Grupie Zarządzającej „Pomerania” i Agencji Rozwoju Pomorza.

Michał Ptaszyński jest absolwentem Wydziału geodezji i Gospodarki Przestrzennej na Akademii Rolniczo-Technicznej w Olsztynie. Posiada licencję zawodową w zakresie zarządzania nieruchomościami oraz tytuł CCIM.

2020 / 03

MICROSOFT

W styczniu 2020 **Anna Klimczuk** została nową rzecznik prasową i dyrektorem komunikacji w polskim Oddziale Microsoft. Zastąpi na tym stanowisku **Joannę Frąckowiak**, która od lutego 2020 rozpoczyna pracę dla azjatyckiej centrali regionalnej firmy, gdzie obejmie stanowisko commercial communications lead.

Anna Klimczuk będzie odpowiedzialna za strategię komunikacji marki na rynku polskim, zarówno od strony biznesowej, związanej z chmurą obliczeniową, sztuczną inteligencją i transformacją biznesu, jak i usługami oraz produktami dla konsumentów.

Joanna Frąckowiak będzie odpowiedzialna za realizację strategii komunikacji w obszarze B2B dla całego regionu Azji, obejmującego 20 rynków w tym kraje takie jak Australia, Chiny, Indie i Japonia. W nowej roli, we współpracy z centralą Microsoft Corporation w Redmond oraz oddziałami Microsoft w całym regionie będzie tworzyć i koordynować kampanie skierowane do klientów biznesowych, instytucjonalnych oraz partnerów firmy.

Anna Klimczuk pracuje w komunikacji Microsoft od 9 lat, odpowiadając m.in. za współpracę z sektorem największych przedsiębiorstw, edukacją, organizacjami pożytku publicznego czy jednostkami administracji publicznej.

Anna Klimczuk jest absolwentką politologii na Uniwersytecie Warszawskim oraz studiów podyplomowych z Public Relations.

Joanna Frąckowiak jest związana z PR-em Microsoft od 15 lat, z czego przez ostatnie 5 lat odpowiadała za strategię komunikacji Microsoft w Polsce oraz jej kompleksową realizację, we współpracy z klientami i partnerami.

Joanna Frąckowiak jest absolwentką Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu. Posiada też dyplom brytyjskiego Chartered Institute of Public Relations.

2020 / 03

MILLENNIUM

Od stycznia 2020 roku **Krzysztof Legutko** został ekspertem w Departamencie Finansowania Strukturyzowanego Banku Millennium.

Krzysztof Legutko odpowiada za rozwój nowego biznesu na terenie Polski południowej w zakresie finansowania strukturyzowanego m.in. finansowania: nieruchomości komercyjnych, strukturyzowanego finansowania korporacyjnego, energetyki odnawialnej, fuzji i przejęć i club deal.

Krzysztof Legutko przez ostatnie 7 lat pracował w Alior Bank S.A. pełniąc funkcję dyrektora centrum dużych firm w Krakowie. Krzysztof Legutko jest doktorem nauk ekonomicznych. Posiada ponad 15 letnie doświadczenie w finansowaniu strukturyzowanym w szczególności w nieruchomościach komercyjnych. Specjalizuje się w finansowaniu inwestycji biurowych i hotelowych. Pracował dla banków polskich i zagranicznych.

NATIONALE-NEDERLANDEN

W styczniu 2020 **Edyta Fundowicz** została członkiem zarządu ds. komercyjnych w Nationale-Nederlanden. **Magdalena Macko-Gizińska** został członkiem zarządu w Nationale-Nederlanden.

Edyta Fundowicz, która od maja 2016 roku odpowiadała za rozwój oferty produktowej dla nowych i obecnych klientów Nationale-Nederlanden oraz działania marketingowe spółki. Posiada wieloletnie doświadczenie zdobyte w różnych instytucjach z branży finansowej. Wcześniej związana była m.in. z VIVUS Finance, Alior Bankiem oraz BPH, gdzie zajmowała się m.in. zarządzaniem strategią biznesową w zakresie produktów finansowych dla klienta indywidualnego, a także rozwiązaniami związanymi z finansowaniem przedsiębiorstw.

Magdalena Macko-Gizińska jest liderką i wiodącą na rynku ekspertką w dziedzinie budowania relacji z klientami. Swoje doświadczenie i umiejętności w tym obszarze zdobywała podczas kilkunastu lat pracy w branży finansowej. W ostatnim czasie związana była z ING Bankiem Śląskim, gdzie pełniła rolę Dyrektora Centrum Ekspertckiego Doświadczeń Klientów. Wcześniej swoją karierę rozwijała w Banku Millennium, w którym odpowiadała m.in. za jakość i standardy obsługi klienta oraz obszar operacji.

2020 / 03

OT LOGISTICS

W połowie stycznia 2020 roku **Konrad Hernik** został powołany na stanowisko prezesa zarządu spółki OT Logistics S.A. **Radosław Krawczyk** objął stanowisko wiceprezesa zarządu spółki.

Radosław Krawczyk dotychczas w spółce pełnił funkcję prezesa zarządu, odpowiadał za obszary związane z finansami, nadzorem korporacyjnym oraz strategią Grupy Kapitałowej OTL. Na nowym stanowisku będzie nadal koordynował finanse i proces związany z restrukturyzacją zadłużenia Grupy.

Konrad Hernik w latach 2018-2020 pełnił funkcję prezesa zarządu w Buma Factory Sp. z o.o. Sk. w Grupie Buma oraz równolegle w latach 2017-2020 pełnił funkcję wiceprezesa zarządu spółki doradczej Automotive Experts & more Sp. z o.o. W latach 2004-2017 związany z Grupą Armatura, jako prezes zarządu Armatura Kraków S.A. W spółkach Grupy Armatura pełnił następujące funkcje zarządcze i nadzorcze: prezes zarządu w Armatoora S.A, Armagor S.A, Arm Property Sp. z o.o.; przewodniczący rady nadzorczej w Armadimp S.A. i Armaton S.A.; wiceprzewodniczący rady nadzorczej w Aquaform S.A.; vice president & treasurer w spółce zależnej KFA USA Inc. w Elgin, Illinois w USA. Poprzednio w latach 2001–2004 pełnił obowiązki dyrektora ekonomiczno-finansowego firmy handlowej Excellent S.A. i Excellent Profile SJ., w latach 2000-2001 roku pracował jako dyrektor zarządzający w Wydawnictwie Jagiellonia S.A., w latach 1998-2000 pełnił obowiązki dyrektora finansowego w firmie budowlanej Instal Kraków S.A., w latach 1997-1998 pracował na stanowisku kierownika zespołu zarządzania portfelem banku w Departamencie Inwestycji Kapitałowych w Banku Przemysłowo-Handlowym S.A. Drogę zawodową rozpoczął w 1993 roku jako analityk w Agencji Informacyjnej Penetrator Sp. z o.o., a potem do 1997 roku w Domu Maklerskim Penetrator S.A., jako specjalista ds. finansów przedsiębiorstw i analityk papierów wartościowych. Zasiadał w radach nadzorczych spółek Polnord S.A., Bankowe Towarzystwo Leasingowe S.A., Energopol Południe S.A., Maryland Sp. z o.o., Krakchemia S.A., Elektrobudowa S.A. oraz w Invena S.A., jako doradca właściciela. W ramach aktywności pozazawodowej od 2018 roku pełni funkcję dyrektora regionalnego Towarzystwa Ekonomistów Polskich na Małopolskę. Upřednio w latach 2013-2017 pełnił funkcji wiceprezydenta ds. handlu w Izbie Przemysłowo-Handlowej w Krakowie oraz w latach 2009-2016 członka rady Łoży Małopolskiej Business Centre Club. Wśród licznych nagród i wyróżnień otrzymał m.in. w 2014 roku nagrodę Lidera Restrukturyzacji w konkursie organizowanym przez Katedrę Ekonomiki i Organizacji Przedsiębiorstw Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, w 2010 roku został wyróżniony złotą statuetką Lidera Polskiego Biznesu od Business Centre Club, zwyciężył w konkursie Laury Magellana 2009 w kategorii Manager Roku, a także został uhonorowany przez Izbę Przemysłowo-Handlową w Krakowie nagrodą Krakowskiego Dukata w kategorii Manager firmy. W 2011 roku prezydent miasta

Krakowa uhonorował go odznaką Honoris Gratia za zasługi dla Krakowa i jego mieszkańców, a w 2013 roku rada miasta Nisko nadała mu tytuł Honorowego Obywatela Gminy i Miasta Nisko.

Konrad Hernik jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie, na której ukończył kierunki organizacja i zarządzanie w 1995 roku oraz zarządzanie i marketing w 1997 roku. Na Akademii Ekonomicznej w Krakowie pracował także w latach 1996-1999 jako asystent w Zakładzie Finansów Przedsiębiorstw w Katedrze Finansów, a następnie w 2000 roku otworzył przewód doktorski nt: Wycena przedsiębiorstw w procesach fuzji i przejęć w Polsce. W 1998 roku ukończył także studia podyplomowe na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie w zakresie matematyki finansowej.

PFR

W grudniu 2019 roku powołano **Tomasza Orlika** na stanowisko członka zarządu ds. operacyjnych PFR Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych. **Wojciech Caruk** został powołany w styczniu 2020 roku na stanowisko wiceprezesa zarządu spółki PFR Nieruchomości S.A.

Tomasz Orlik odpowiada w PFR TFI za procesy operacyjne funduszy inwestycyjnych zamkniętych oraz wyceny aktywów funduszy.

Tomasz Orlik w dotychczasowej karierze zawodowej odpowiadał przede wszystkim za projekty związane z zarządzaniem funduszami, aktywami i zarządzaniem ryzykiem. W 1992 roku rozpoczął obsługę funduszy powierniczych w Banku Pekao, i następnie w 1993 roku w Financial Services Ltd. odpowiedzialny był za projekty konsultingowe. W 1997 roku został dyrektorem w Pioneer TFI i następnie członkiem zarządu Pioneer PTE. W 2000 roku zaangażowany w utworzenie Pioneer Pekao Investment Management i powołany na stanowisko wiceprezesa zarządu. Od 2001 roku jest członkiem rady nadzorczej Pioneer Pekao TFI, a od 2010 roku do 2018 roku wiceprezesem zarządu spółki. Podczas pracy w Grupie Pioneer Investments zaangażowany w projekty restrukturyzacyjne w regionie Europy Środkowo-Wschodniej oraz wdrożenia systemów informatycznych do zarządzania aktywami, zarządzania ryzykiem. Jest autorem kilkunastu publikacji z zakresu rynku kapitałowego, funduszy inwestycyjnych, produktów emerytalnych i oszczędności gospodarstw domowych w Polsce.

Tomasz Orlik ukończył studia magisterskie i studia doktoranckie w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie oraz studia podyplomowe w Wyższej Szkole Ubezpieczeń i Bankowości. Posiada licencję maklera papierów wartościowych.

2020 / 03

Wojciech Caruk dysponuje ponad dwudziestoletnim, profesjonalnym doświadczeniem w koordynowaniu i zarządzaniu projektami budowlanymi zdobytym na stanowiskach managerskich i kierowniczych m.in. w ImmoPoland, Skanska Residential Development Poland, Sky Tower, Globe Trade Centre, E&L Architects. Wojciech Caruk był również dyrektorem projektu Żłota 44. Ostatnio pełnił funkcję dyrektora ds. inwestycji w Dom Development S.A. oraz członka zarządu w Dom Development Grunty Sp. z o.o.

Wojciech Caruk ukończył Politechnikę Warszawską na Wydziale Inżynierii Lądowej.

PGE

W styczniu 2020 roku **Paweł Majewski** został nowym dyrektorem PGE Energia Ciepła Oddział Elektrociepłowni w Rzeszowie.

Paweł Majewski z energetyką jest związany od początku swojej kariery zawodowej, którą rozpoczął w Zakładach Remontowych Energetyki Kraków Sp. z o.o. W latach 2009-2018 pełnił rolę wiceprezesa, a następnie prezesa zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Brzesku. Pracował również na stanowisku dyrektora ds. ekonomicznych w Oddziale Zakład Elektrociepłowni Polskiej Grupy Górniczej S.A.

Paweł Majewski jest absolwentem Wydziału Mechaniczno-Energetycznego Politechniki Wrocławskiej. Ukończył również studia podyplomowe MBA z zarządzania przedsiębiorstwem na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie.

PGNIG

W styczniu 2020 roku na członków zarządu Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A. zostali powołani **Jerzy Kwieciński** na stanowisko prezesa zarządu, **Przemysław Wacławski** na stanowisko wiceprezesa zarządu ds. operacyjnych, **Robert Perkowski** na stanowisko wiceprezesa zarządu ds. finansowych, **Jarosław Wróbel** na stanowisko wiceprezesa zarządu ds. handlowych, **Arkadiusz Sekściński** na stanowisko wiceprezesa ds. rozwoju.

Jerzy Kwieciński posiada doświadczenie w pracy akademickiej i prowadzeniu prac badawczo-rozwojowych, które zdobywał m.in. na Politechnice Warszawskiej oraz jako profesor wizytujący na Brunel University of West London. Posiada ponad 30-letnie doświadczenie międzynarodowe w planowaniu strategicznym, zarządzaniu dużymi organizacjami, programami i projektami w sektorach publicznym, prywatnym, pozarządowym i naukowo-badawczym, w tym w branży energetycznej. W latach 1993–2004 był pracownikiem Komisji Europejskiej,

35

w Przedstawicielstwie w Polsce, zarządzał programami i projektami finansowanymi ze środków Unii Europejskiej i uczestniczył w pracach przygotowujących Polskę do członkostwa w Unii Europejskiej. W latach 2004-2005 był prezesem Europejskiego Centrum Przedsiębiorczości Sp. z o.o., gdzie następnie w latach 2008-2015 pełnił funkcję wiceprezesa zarządu. W 2005 roku objął stanowisko podsekretarza Stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego, gdzie zajmował się koordynacją polityki rozwoju kraju i polityki spójności oraz m.in. przygotowywał Strategię Rozwoju Kraju w latach 2007-2015 i Narodową Strategii Spójności w latach 2007-2013. W latach 2008-2015 pełnił funkcję prezesa zarządu w JP Capital Group sp. z o.o. W tym czasie prowadził także Fundację Europejskie Centrum Przedsiębiorczości. W 2015 roku został powołany na stanowisko sekretarza Stanu w Ministerstwie Rozwoju. Od 2015 roku jest członkiem Narodowej Rady Rozwoju. W listopadzie 2015 roku został powołany na pierwszego zastępcę wicepremiera Mateusza Morawieckiego w ministerstwie rozwoju w rządzie premier Beaty Szydło. Od stycznia 2018 roku sprawował urząd ministra inwestycji i rozwoju w rządzie premiera Mateusza Morawieckiego, a od września 2019 roku jednocześnie funkcję ministra finansów, które pełnił do listopada 2019 roku. Zajmował się m. in. przygotowaniem i realizacją strategii na rzecz odpowiedzialnego rozwoju oraz realizacją polityki spójności.

Jerzy Kwieciński jest absolwentem Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej i doktorem nauk technicznych. Ukończył również studia podyplomowe dla kadry kierowniczej w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie oraz program międzynarodowych studiów Master of Business Administration realizowany przez Uniwersytet w Antwerpii, Uniwersytet w Staffordshire, Wolny Uniwersytet w Brukseli oraz Uniwersytet Warszawski.

Przemysław Wactławski w latach 2002-2006 pracował w Ernst & Young w obszarze m.in. audytu finansowego i due-dilligence. Od czerwca 2006 roku do września 2010 roku obejmował stanowiska dyrektora Działu Kontrolingu i dyrektora ds. inwestycji i sprzedaży na rynku bałkańskim w Tele-Fonika Kable S.A. Od października 2010 roku pełnił funkcję członka zarządu ds. finansowych, a od lutego 2011 roku do maja 2013 roku prezesa zarządu TF Kable Fabrika Kablova Zajecar d.o.o. w Serbii. Od lutego 2013 roku do września 2018 roku był dyrektorem Działu Kontrolingu w Tele-Fonika Kable S.A., pełniąc w tym okresie także funkcje członka zarządów spółek zagranicznych Grupy Tele-Fonika Kable. W październiku 2018 roku został powołany na stanowisko członka zarządu ds. finansowych Unipetrol a.s. w Czechach, gdzie był odpowiedzialny za pion finansów, zarządzania łańcuchem dostaw i IT, sprawując również nadzór nad pionem finansów Grupy Kapitałowej Unipetrol.

Przemysław Wactławski jest absolwentem Wydziału Zarządzania Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Obecnie jest uczestnikiem studiów The international FLEX Executive MBA, ze specjalnością Digital Transformation na MIP Politecnico di Milano we Włoszech.

Robert Perkowski doświadczenie zawodowe zdobywał od 2001 roku odbywając staż w Departamencie Finansowym firmy "Dacon Corp. LTD" przy Queen's University w Kanadzie. Następnie w 2002 roku rozpoczął pracę w resorcie sprawiedliwości, gdzie zajmował się m.in. opracowywaniem projektów planów finansowych w zakresie płac Służby Więziennej. W okresie 2006-2018 pełnił funkcję burmistrza miasta Żąbki. Jednocześnie pełnił funkcję prezesa jednej z korporacji samorządowych "Związek Samorządów Polskich", gdzie świadczył usługi szkoleniowe oraz uzyskał mandat radnego gminnego i powiatowego. Robert Perkowski pełni funkcje przewodniczącego rady nadzorczej w spółce Krajowa Spółka Cukrowa S.A. oraz członka rady dyrektorów PGNiG Upstream Norway AS.

Robert Perkowski jest absolwentem studiów podyplomowych "analitka zarządzania" Instytutu Organizacji i Zarządzania w Przemysle "ORGMASZ", w którym ukończył Międzynarodowe Studia Doktoranckie. Przewód doktorski został otwarty i przeprowadzony w Instytucie Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk. W Prywatnej Wyższej Szkole Businessu i Administracji, w Warszawie ukończył dzienne studia magisterskie na dwóch specjalizacjach marketing i kierowanie oraz finanse i bankowość. Jest autorem kilkunastu artykułów naukowych.

Jarosław Wróbel w energetyce od 1992 roku. W latach 1993-1999 związany z Elektrociepłownią „Będzin” S.A., odpowiedzialny za opracowanie i wdrożenie programu restrukturyzacji, a także przygotowanie i przeprowadzenie pierwszego procesu prywatyzacji kapitałowej w polskiej elektroenergetyce, wykorzystującego mechanizm Giełdy Papierów Wartościowych. Od 2002 roku związany z PGNiG S.A., W latach 2003-2013 wiceprezes ds. ekonomicznych Górnośląskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. Pomysłodawca i Sponsor Programu wdrożenia w GSG. Następnie realizował projekty dla firm z sektora paliwowo-energetycznego oraz informatycznego. Współtworzył m.in. Model IT/OT dla GK PGNiG. Od stycznia do marca 2016 roku był członkiem zarządu Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. o.o., a od marca 2016 roku do lutego 2018 roku zajmował stanowisko prezesa zarządu Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Pod jego kierownictwem spółka opracowała i wdrożyła strategiczny pakiet zmian dla polskiego gazownictwa dystrybucyjnego na lata 2016-2022, oraz zdobyła w 2017 roku Polską Nagrodę Jakości w kategorii wielkich organizacji gospodarczych. Od kwietnia 2018 roku do grudnia 2019 roku pełnił funkcję prezesa zarządu ORLEN Południe S.A. Był współtwórcą oraz sponsorem programu budowy w ORLEN Południe S.A. Ukończył wiele szkoleń z zakresu zarządzania, finansów oraz IT. Autor publikacji w czasopismach branżowych. Generalny Dyrektor Górniczy III Stopnia.

Jarosław Wróbel jest absolwentem studiów magisterskich i studium doktoranckiego Akademii Ekonomicznej w Katowicach. Ukończył studia podyplomowe na Wydziale Elektrycznym Politechniki Warszawskiej, a także studia managerskie Executive MBA oraz Post-MBA.

Arkadiusz Sekściński doświadczenie zawodowe w sektorze energetycznym zdobywał od 2007 roku jako konsultant w firmach doradzających podmiotom zajmującym się ciepłownictwem i elektroenergetyką, a następnie od 2011 roku jako dyrektor i członek zarządu Polskiego Stowarzyszenia Energetyki Wiatrowej. Od 2016 roku był związany z PGE Energia Odnawialna S.A., gdzie jako wiceprezes i p.o. prezesa nadzorował obszary inwestycji, innowacji, eksploatacji aktywów wytwórczych, komunikacji, zasobów ludzkich i bezpieczeństwa. Był prezesem spółek celowych odpowiedzialnych za budowę farm wiatrowych na lądzie oraz rozwój projektów farm wiatrowych na Morzu Bałtyckim. Pełnił też funkcję dyrektora programu rozwoju fotowoltaiki w Grupie Kapitałowej PGE. Arkadiusz Sekściński jest zatrudniony na Uniwersytecie Warszawskim na stanowisku adiunkta. Arkadiusz Sekściński był organizatorem programu studiów na kierunku „Bezpieczeństwo wewnętrzne,” specjalność „Bezpieczeństwo energetyczne” i wykładowcą przedmiotów takich jak „Polityka energetyczna Polski”, „Polityki energetyczne państw współczesnych”, „Odnawialne źródła energii” oraz „Planowanie i finansowanie inwestycji w sektorze energetycznym”. Jest autorem artykułów naukowych w językach polskim i angielskim.

Arkadiusz Sekściński jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego, doktorem nauk społecznych w zakresie nauk o polityce. Obecnie jest uczestnikiem studiów MBA Energetyka na Uczelni Łazarskiego. Był stypendystą Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, Programu Leonardo da Vinci, Programu Socrates – Erasmus.

PKN ORLEN

W styczniu 2020 roku **Izabela Felczak-Poturnicka** przestała pełnić funkcję przewodniczącej rady nadzorczej PKN Orlen. **Marcin Rej** został prezesem Orlen Południe, spółki z grupy kapitałowej PKN Orlen. **Zuzanna Falzmann** została powołana na stanowisko dyrektora wykonawczego ds. komunikacji korporacyjnej w PKN Orlen. **Jan Szewczak** został powołany do pełnienia funkcji członka zarządu odpowiedzialnego za obszar finansów. W lutym 2020 roku **Adam Burak** został powołany do pełnienia funkcji członka zarządu odpowiedzialnego za obszar komunikacji i marketing.

Izabela Felczak-Poturnicka od 2005 roku jest członkiem Centrum Informacji i Organizacji Badań Finansów Publicznych i Prawa Podatkowego Krajów Europy Środkowej i Wschodniej przy Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku. Jest także autorką oraz współautorką materiałów

naukowych z zakresu ekonomii. Posiada uprawnienia audytora wewnętrznego systemów zarządzania jakością ISO 9001. Posiada bogate doświadczenie w zakresie nadzoru właścicielskiego nad spółkami strategicznymi. Brała udział przy realizowaniu wielu transakcji na rynku kapitałowym, m.in. wprowadzenie na warszawską giełdę spółek GPW S.A., JSW S.A., PZU S.A. Posiada doświadczenie w zakresie audytu finansowego, wdrażania programów restrukturyzacyjnych oraz oceny efektywności prowadzonych w spółkach projektów inwestycyjnych.

Izabela Felczak-Poturnicka jest absolwentką ekonomii na Wydziale Handlu Zagranicznego i Gospodarki Światowej Wyższej Szkoły Handlu i Prawa im. Ryszarda Łazarskiego w Warszawie oraz studiów doktoranckich z zakresu zarządzania i finansów w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Ukończyła również studia podyplomowe z zakresu metod wyceny spółek kapitałowych w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Zuzanna Falzmann od 2008 była korespondentką Polsat News w USA, a od 2016 roku do 2019 roku relacjonowała wydarzenia w Stanach dla TVP. Potem prowadziła Panoramę.

Jan Szewczak jest prawnikiem, analitykiem gospodarczym i ekspertem z zakresu finansów, prawa finansowego, bankowości oraz makroekonomii. Przez wiele lat był pracownikiem naukowym i wykładowcą Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz Wyższej Szkoły Ekonomiczno-Informatycznej. Ma bogate doświadczenie w sektorze finansowym. Zasiadał w zarządzie spółki PZU Tower, był głównym ekonomistą Kasy Krajowej SKOK, a także posłem VIII kadencji Sejmu RP, przewodniczącym podkomisji stałej ds. instytucji finansowych oraz wiceprzewodniczącym sejmowej komisji finansów publicznych i członkiem komisji cyfryzacji. Jest publicystą ekonomicznym i autorem wielu opinii oraz ekspertyz dotyczących procesów gospodarczych i przekształceń własnościowych.

Jan Szewczak ukończył studia na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, a także studium doktoranckie w Zakładzie Finansów i Prawa Finansowego. Odbił również staże naukowe w Amsterdamie i Pradze.

Adam Burak w Grupie ORLEN odpowiada za realizację skonsolidowanej strategii komunikacyjnej w obszarze komunikacji korporacyjnej i marketingowej, w tym także rozwój kanałów komunikacji digitalowej w Polsce oraz na rynkach zagranicznych. Od lutego 2018 pełnił funkcję dyrektora wykonawczego ds. komunikacji korporacyjnej w PKN ORLEN nadzorując realizację strategii komunikacji zewnętrznej i wewnętrznej Grupy ORLEN oraz budowę struktur i modelu biznesowego agencji mediowej, powołanej we współpracy z PZU S.A. Wcześniej związany z branżą paliwowo-energetyczną oraz sektorem finansowym. Pełnił

2020 / 03

m.in. funkcję dyrektora komunikacji i marketingu w największych polskich spółkach, takich jak Grupa Energa, Grupa LOTOS czy PZU S.A, tworząc i wdrażając strategie komunikacji korporacyjnej, marketingowej i sponsoringowej. Posiada również szerokie doświadczenie w marketingu sportowym i dziennikarstwie. W latach 2012-2016 pełnił funkcję dyrektora ds. marketingu i PR oraz rzecznika prasowego Stadionu Wrocław, natomiast w latach 2008-2012, jako dziennikarz, związany był z telewizją Polsat. Pełnił funkcję członka rad nadzorczych w UNIPETROL A.S., ORLEN Południe S.A. oraz PZU Zdrowie S.A. Adam Burak jest jurorem branżowego konkursu Złote Spinacze, członkiem kapituły programu 50 Kreatywnych w Biznesie magazynu BRIEF oraz prelegentem Kongresu Profesjonalistów Public Relations.

Adam Burak jest absolwentem stosunków międzynarodowych Uniwersytetu Wrocławskiego, studiów podyplomowych w WSE im. ks. Józefa Tischnera w Krakowie na kierunku dziennikarstwo i PR, posiada również tytuł MBA.

PKP ENERGETYKA

W styczniu 2020 roku powołano **Beatę Górniak** i **Marka Kleszczewskiego** do pełnienia funkcji członków zarządu Grupy Kapitałowej PKP Energetyka. Jednocześnie ze spółki odszedł **Konrad Tyrajski**.

Beata Górniak nową funkcję będzie łączyć z dotychczasowym stanowiskiem dyrektora Departamentu Zarządzania Zasobami Ludzkimi. Pracuje w PKP Energetyka od 2017 roku. Z sukcesem przeprowadziła transformację procesów HR w firmie zatrudniającej obecnie blisko 5000 pracowników. Wcześniej zarządzała Działami Personalnymi i HR w takich przedsiębiorstwach jak Tauron, Vattenfall, Saint Gobain oraz Tesco. Ekspertka w procesach zarządzania zmianą oraz budowania relacji pracowniczych.

Beata Górniak jest absolwentką Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego, ukończyła również Advanced Management Program w ICAN Institute.

Marek Kleszczewski jednocześnie z funkcją członka zarządu obejmie stanowisko dyrektora Oddziału Dystrybucja, kluczowego obszaru biznesowego firmy. Będzie odpowiadał m.in za kontynuację megaprojektu Modernizacja Układów Zasilania kolejowej sieci trakcyjnej (MUZa), wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań w obszarze dystrybucji, w tym za rozwój Inteligentnego, Zintegrowanego Systemu Zarządzania Energią dla Kolei. Przez ostatnie dwa lata jako dyrektor Oddziału Usługi odpowiadał m.in. za obszar utrzymania sieci trakcyjnej. Wcześniej pełnił m.in. funkcję wiceprezesa Tauron Dystrybucja i członka zarządu Vattenfall.

2020 / 03

Marek Kleszczewski jest absolwentem automatyki na Politechnice Śląskiej, uzyskał także tytuł MBA na University of Business Lancashire.

POLENERGIA

W styczniu 2020 roku powołani zostali **Piotr Maciołek, Tomasz Kietliński i Jarosław Bogacz** na stanowiska członków zarządu.

Piotr Maciołek od kwietnia 2016 roku w Grupie Polenergia pełnił funkcję chief operating officer i był odpowiedzialny za prowadzenie oraz utrzymanie i eksploatację wszystkich operacyjnych projektów. W latach 2008-2016, w Grupie Polenergia i Grupie Polish Energy Partners odpowiadał za rozwój i eksploatację projektów energetyki przemysłowej i konwencjonalnej. W latach 2004-2008 odpowiadał za finanse największego biomasowego projektu energetyki przemysłowej zrealizowanego przez Grupę PEP w zakładach papierniczych Mondi Świecie. Przed rozpoczęciem pracy w Grupie PEP pracował w Departamencie Operacji w Pionie Informatyki w Telekomunikacji Polskiej w latach 2003-2004 oraz był kontrolerem finansowym w Sony Music Entertainment Polska w latach 1998-2002. Wcześniej pracował także w Dziale Sprzedaży Master Foods Polska w latach 1996-1997.

Tomasz Kietliński jest związany z Grupą Polenergia od 2011 roku. Od 2017 roku pełni funkcję dyrektora Działu Corporate Finance i Kontrolingu i odpowiada za relacje inwestorskie. W poprzednich latach kierował pracą Działu Corporate Finance. W swej obecnej roli odpowiada za funkcję planowania finansowego i raportowania zarządczego w grupie. Prowadził także wiele procesów pozyskania finansowania dłużnego oraz uczestniczył w licznych transakcjach M&A. Przed dołączeniem do Polenergii zdobywał doświadczenie zawodowe w PwC.

Jarosław Bogacz z grupą kapitałową związany jest od 2019 roku, od kiedy sprawuje funkcję prezesa Polenergii Obrót. Od 20 lat związany jest z energetyką zawodową, pełniąc w latach 2005-2019 funkcje m.in. dyrektora odpowiedzialnego za handel na rynku hurtowym w Grupie EDF w Polsce oraz dyrektora ds. rozwoju biznesu w Grupie ENGIE w Polsce. W latach 2015-2016 był radcą ministra gospodarki ds. energetyki odnawialnej i pierwszym prezesem Operatora Rozliczeń Energii Odnawialnej.

2020 / 03

PORÓWNEO.PL

Od stycznia 2020 roku nowym prezesem Porównneo.pl został **Wojciech Rabiej**.

Wojciech Rabiej dba o wzmocnienie pozycji i dalszy dynamiczny rozwój Porównneo.pl na polskim rynku.

Z branżą finansową Wojciech Rabiej jest związany od ponad 20 lat. Jako członek zarządu Link4 TU odpowiadał za finanse i współtworzył strategię pierwszego polskiego ubezpieczyciela działającego w modelu direct. Wojciech Rabiej był również liderem projektu i prezesem porównywarki ubezpieczeniowej rankomat.pl. W obszarze ubezpieczeń i finansów wspierał Nordea PTE, Gothaer TU jako członek zarządu odpowiedzialny za obszar finansów oraz inne projekty w obszarze ubezpieczeniowym, współpracując między innymi z PwC.

Nowy prezes Porównneo.pl jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz studiów podyplomowych w University of Manchester.

RÖDL & PARTNER

Od stycznia 2020 roku **Renata Kabas-Komorniczak** pełni funkcję członka zarządu oraz partnera zarządzającego w Rödl & Partner.

Renata Kabas-Komorniczak doświadczenie zdobywała w międzynarodowych kancelariach zajmujących się doradztwem podatkowym. Z Rödl & Partner związana od 2004 roku, na początku jako kierownik działu BPO w Warszawie. Od 2013 roku odpowiada za oddziały Rödl & Partner w Warszawie i Gdańsku, w 2014 roku dołączyła do grona partnerów. Kieruje projektami usprawniającymi procesy, posiada tytuł Lean Practitioner oraz Lean Champion Lean Enterprise Institute. Odpowiada za wdrażanie Business Process Excellence dla wszystkich krajów Rödl & Partner. Prowadzi warsztaty i webinaria z zakresu lean, kaizen, agile oraz management 3.0. Organizuje centra usług wspólnych. Zajmuje się tematyką compliance, w tym ochrony danych osobowych. Jest autorką licznych książek i publikacji z zakresu prawa podatkowego oraz ubezpieczeń społecznych. Brała udział w sporządzaniu ekspertyz i opinii dotyczących prawa podatkowego dla Sejmu RP. Pełniła funkcję interim finance managera w spółkach produkcyjnych i informatycznych, wdraża moduły finansowe systemów ERP.

Renata Kabas-Komorniczak jest absolwentką Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, British Centre for European and English Law Studies, American School of Law.

2020 / 03

Ukończyła także studia doktoranckie o kierunku ekonomia i wykłada w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

SHELL

W styczniu 2020 roku **Piotr Kuberka** objął stanowisko globalnego dyrektora ds. procesów podatkowych w firmie Shell.

Piotr Kuberka pracuje w Shell od 17 lat. Pod koniec 2019 roku objął w koncernie stanowisko wiceprezesa oraz jednocześnie zaczął pełnić funkcję Finance Operations Centre Lead, co oznacza najwyższego managera w obszarze finansów w kraju. Piotr Kuberka swoją karierę w Shell zaczął od stanowiska doradcy ds. podatkowych najpierw na Polskę, a następnie na Europę Środkowo-Wschodnią. Przed objęciem obecnego stanowiska pracował w Shell m.in. jako Tax Process Owner oraz przez niemal 5 lat realizował obowiązki w centrali Shell w Hadze, wspierając globalne projekty standaryzacji podatkowej.

SKARBIEC HOLDING

W styczniu 2020 roku **Paweł Tokarski** zrezygnował z pełnionej funkcji członka zarządu spółki Skarbiec Holding S.A. **Marek Wędrychowski** został powołany w skład zarządu powierzając mu funkcję członka zarządu.

Marek Wędrychowski od 2018 roku jest radcą prawnym w kancelarii SSW Pragmatic Solutions. W latach 2016-2018 był doradcą prezesa zarządu i dyrektorem biura prawnego Banku Ochrony Środowiska. Wcześniej pracował m.in. w Urzędzie Komisji Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych w latach 2005-2006 oraz w Urzędzie Komisji Nadzoru Finansowego w latach 2006-2012.

SMM LEGAL Maciak Małaczyński Adwokaci sp. k.

W styczniu 2020 roku do SMM Legal dołączyli eksperci prawa energetycznego **Michał Tarka** oraz **Marcin Trupkiewicz** wraz z zespołem TTW Legal. Obaj mecenasi zostali jednocześnie partnerami SMM Legal. Także w styczniu prawniczką SMM Legal została **Juditha Majcher**. Objęła stanowisko senior associate. W lutym 2020 roku ekspert prawa zamówień publicznych **Kaliksł Nagel** awansował na stanowisko senior associate. Awans jest wynikiem konsekwentnego rozwoju zawodowego mecenasa w ramach obranej przez niego ścieżki kariery.

2020 / 03

Nowi Partnerzy SMM Legal to wysoko wyspecjalizowani prawnicy z branży energetycznej i gazowej, kładący w swej praktyce nacisk na odnawialne źródła energii. W obszarach ich specjalizacji znajdują się: fotowoltaika prosumencka i zawodowa, biogaz i biometan, czyste ciepłownictwo oraz energetyka wiatrowa na lądzie i morzu.

Michał Tarka współkieruje razem z Pawłem Łąckim połączoną praktyką prawa energetycznego. Jest autorem analiz dot. strategii rozwoju OZE w elektroenergetyce oraz transporcie dla Ministra Energii, doradca Minister Przedsiębiorczości i Technologii ds. OZE. Doradza w procesach legislacyjnych. Związany z branżą OZE od roku 2009. W roku 2016 nominowany do nagrody Clean Energy Awards jako najlepszy doradca prawny branży OZE w Polsce. Skutecznie reprezentował klientów krajowych i międzynarodowych w interdyscyplinarnych procedurach inwestycyjnych oraz nadzorował i koordynował wieloosobowe zespoły projektowe z kraju i z zagranicy. Współautor komentarza do ustawy o OZE dla Wydawnictwa C.H. Beck. Wcześniej przez ponad 10 lat był współnikiem w poznańskiej kancelarii Borowicz Tarka Kuś. Przedtem przez ponad półtora roku był dyrektorem w kancelarii Piszcz i Wspólnicy w Poznaniu, a przez ponad trzy lata prawnikiem kancelarii Sołtyśński Kawecki & Szlęzak. W 2019 roku pełnił funkcję doradcy ds. regulacji i rozwoju OZE w Ministerstwie Rozwoju.

Michał Tarka jest absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Marcin Trupkiewicz specjalizuje się w szeroko rozumianym prawie energetycznym, ze szczególnym uwzględnieniem wykorzystania odnawialnych źródeł energii w sektorze elektroenergetycznym, transportowym oraz gazowniczym. Zajmuje się także regulacjami dotyczącymi wysokosprawnej kogeneracji, gospodarowania odpadami oraz efektywności energetycznej. Swoje doświadczenie zawodowe zdobywał w CMS Cameron McKenna, działach prawnych Enea Centrum Sp. z o.o. oraz Enea Operator Sp. z o.o., jako współpracownik Biura Analiz Sejmowych. Od 5 lat związany był z poznańską kancelarią Borowicz Tarka Kuś. W ramach swojej praktyki prowadził szereg procesów inwestycyjno-budowlanych pod kątem przygotowania instalacji OZE do udziału w systemie wsparcia. Z sukcesami doradzał swoim klientom w zakresie zasad uczestnictwa w aukcjach OZE oraz instrumentów FIT/FIP, opracowywał koncepcje modeli inwestycyjnych opartych na wykorzystaniu źródeł OZE, przeprowadzał badania prawne (due diligence) biogazowni oraz farm PV, doradzał wytwórcom w zakresie hurtowego handlu energią elektryczną, a także prowadził postępowania koncesyjne oraz w zakresie przyłączania instalacji do sieci gazowej i elektroenergetycznej. Reprezentuje swoich klientów przed Prezesem URE, Dyrektorem Generalnym KOWR, innymi organami administracji publicznej oraz przedsiębiorstwami

energetycznymi. Aktywnie uczestniczy w kształtowaniu rynku biogazu i biometanu, a także rozwoju prosumenckiej oraz zawodowej energetyki fotowoltaicznej.

Marcin Trupkiewicz jest absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, a także doktorantem w Katedrze Publicznego Prawa Gospodarczego, gdzie prowadzi aktualnie badania naukowe. Autor szeregu publikacji naukowych oraz branżowych w zakresie prawa energetycznego oraz OZE.

Juditha Majcher jest ekspertką z zakresu prawa rynków finansowych, ze szczególnym uwzględnieniem kwestii regulacyjnych oraz transakcji na rynku finansowym, w tym bieżącej obsługi prawnej podmiotów funkcjonujących na tym rynku. Jej doświadczenie regulacyjne obejmuje wdrażanie w instytucjach finansowych m.in. takich regulacji jak: MIFID 2, MIFIR, MAR, IDD, RODO, BMR. Prowadziła postępowania przed Komisją Nadzoru Finansowego. Posiada rozległe doświadczenie w tworzeniu praktycznych procedur i rozwiązań prawnych, które pozytywnie wpływają na działalność biznesową instytucji finansowych przy jednoczesnym pozostawianiu przez nie w zgodności ze zmieniającą się rzeczywistością prawną. Przez lata pracy nabyła obszerną praktykę i doświadczenie w kompleksowej obsłudze prawnej przedsiębiorstw funkcjonujących na rynku finansowym. Ponadto specjalizuje się w doradztwie transakcyjnym ze szczególnym uwzględnieniem obrotu instrumentami finansowymi. Wcześniej przez niespełna pół roku pracowała w kancelarii Mrowiec Fiałek i Wspólnicy. Przedtem przez ponad 1,5 roku była prawniczką w Alior Banku, przez prawie dwa lata w kancelarii P. Tokarz, B. Kapuściński, M. Zaręba i Wspólnicy, przez ponad pół roku w kancelarii BSWW Legal & Tax. Przez prawie półtora roku pracowała w Gide Loyrette Nouel, tyleż samo w kancelarii Wołoszański Rożko i Partnerzy i przez blisko pół roku w kancelarii Leszek Czarny, Wojciech Budny i Wspólnicy.

Juditha Majcher ukończyła studia podyplomowe Fuzje i Przejęcia Przedsiębiorstw oraz studia podyplomowe Prawa Rynku Kapitałowego na UW. Absolwentka studiów magisterskich na Wydziale Prawa Europejskiej Wyższej Szkoły Prawa i Administracji w Warszawie.

Kalikst Nagel współpracę z SMM Legal zaczął na początku 2018 roku. W swej praktyce zajmuje się problematyką zamówień publicznych, w tym zamówień sektorowych. Jest również specjalistą prawa gospodarczego.

Kalikst Nagel w 2018 roku uzyskał stopień doktora nauk prawnych na podstawie pracy doktorskiej z zakresu teorii praw człowieka obronionej na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. W maju 2019 roku uzyskał wpis na listę radców prawnych.

2020 / 03

SSW PRAGMATIC SOLUTIONS

W styczniu 2020 roku nowym partnerem w SSW Pragmatic Solutions został **Jakub Jędrzejewski** kierujący praktykami prawa konkurencji i prawa ochrony konsumentów. Nowym partnerem został również **Karol Rajewski**, będzie rozwijał w SSW praktykę instytucji finansowych i ubezpieczeń.

Jakub Jędrzejewski specjalizuje się w prawie konkurencji. Reprezentuje klientów przed organami ochrony konkurencji w zakresie koncentracji przedsiębiorców. Jego projekty mają wymiar zarówno lokalny, jak i międzynarodowy lub eksterytorialny. Opracowuje i wdraża programy zgodności z regulacjami antykoncentracyjnymi, obejmujące m.in. badania due diligence aktywności przedsiębiorców, ich stowarzyszeń oraz organizacji branżowych, struktur dystrybucyjnych i polityk rabatowo-cenowych. Opiniuje ewentualne naruszenia prawa konkurencji oraz doradza klientom w stosowaniu optymalnych środków zaradczych. Jakub Jędrzejewski specjalizuje się również w doradztwie z zakresu prawa ochrony konsumentów i prawa umów handlowych. Jakub Jędrzejewski posiada ponad 15-letnie doświadczenie w doradztwie prawnym na rzecz krajowych przedsiębiorców i międzynarodowych grup kapitałowych. Z SSW jest związany od ponad 10 lat.

Jakub Jędrzejewski jest absolwentem prawa na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adam Mickiewicza w Poznaniu oraz członkiem Stowarzyszenia Prawa Konkurencji.

Karol Rajewski posiada doświadczenie zdobyte na rynku finansowym, ubezpieczeniowym i w organach nadzoru. Przez kilkanaście lat był związany z Grupą Nationale-Nederlanden, gdzie odpowiadał za obszar prawny, zarządzania ryzykiem i compliance, zajmując stanowiska m.in. dyrektora departamentu prawnego, dyrektora pionu prawnego i zarządzania ryzykiem oraz chief compliance officer. Posiada również doświadczenie zdobyte w polskich organach nadzoru. Pełnił funkcję dyrektora departamentu prawno-licencyjnego w Urzędzie Nadzoru nad Funduszami Emerytalnymi, a ostatnio piastował stanowisko p.o. dyrektora zarządzającego pionem prawno-regulacyjnym w Urzędzie Komisji Nadzoru Finansowego.

2020 / 03

UNITOP

W styczniu 2020 roku **Marek Moczulski** został prezesem firmy Unitop.

Marek Moczulski to znany manager w branży FMCG. Od 2013 roku był związany z firmą Bakalland, gdzie w latach 2014-2019 zajmował fotel prezesa, kierując jednocześnie spółką Rieber Foods Polska. Wcześniej, w latach 2003-2009, był prezesem zarządu i dyrektorem generalnym ZPC Mieszko. Był też związany m.in. z Agros Fortuna oraz GK Agros.

VIKING MALT

Z początkiem lutego 2020 roku **Tomasz Malec** objął stanowisko wiceprezesa ds. łańcucha dostaw w grupie zarządzającej Viking Malt Group.

Nowy wiceprezes w ramach nowych obowiązków w Viking Malt Group będzie odpowiadał za zarządzanie łańcuchem dostaw całej grupy, a zwłaszcza za procesy związane z optymalizacją produkcji oraz podnoszenie jakości obsługi klientów. Przez ostatnie 18 lat Tomasz Malec był związany z Carlsberg Polska, gdzie rozpoczął pracę w 2002 roku na stanowisku Menedżera ds. Inwestycji. Od 2006 roku pełnił funkcję dyrektora Browaru Kasztelan w Sierpcu, a w 2008 roku objął zarządzanie Browarem Okocim w Brzesku. Nowy wiceprezes Viking Malt Group swoją karierę zawodową rozpoczynał w branży aluminiowej. Pracował na stanowisku managera Wydziału Technicznego w Hucie Aluminium Konin S.A, piastował także funkcję prezesa zarządu i dyrektora firmy Nowoczesne Produkty Aluminiowe Sp. z o. o. oraz wiceprezesa rady nadzorczej Zakładów Metalurgicznych Skawina S. A. Zdobywał doświadczenie także w firmach Elkomtech, Danfoss i Computerland S.A.

Tomasz Malec z wykształcenia jest inżynierem elektronikiem, absolwentem Politechniki Łódzkiej oraz studiów podyplomowych w Centrum Badań i Studiów Francuskich na Uniwersytecie Łódzkim. Ukończył także prestiżową Carlsberg Production Academy w Kopenhadze.

VISTAL GDYNIA

W lutym 2020 roku **Andrzej Chmielecki** oraz **Krzysztof Kriger** zostali powołani na członków zarządu na funkcję wiceprezesów zarządu spółki Vistal Gdynia S.A.

Andrzej Chmielecki jest od stycznia 2020 roku dyrektorem finansowym w Vistal Gdynia S.A. Od listopada 1987 roku do sierpnia 1991 roku na Uniwersytecie Gdańskim, Wydział Ekonomiki Produkcji, Katedra Finansów pełnił funkcję stażysty, asystenta, później st. Asystenta. Od

2020 / 03

października 1990 roku do sierpnia 1992 roku w PHZ „Navimor” sp. z o.o. w Gdańsku był dyrektorem finansowy, od kwietnia 1991 roku wiceprezesem zarządu. Od września 1992 roku do lutego 1998 roku w Banku Handlowym w Warszawie S.A. pełnił funkcję dyrektora Oddziału w Gdańsku, przez 9 miesięcy również równolegle Oddziału w Gdyni. Od marca 1998 roku do grudnia tego samego roku w Powszechnej Kasie Oszczędności Banku Państwowego był ekspertem ds. restrukturyzacji w Oddziale Regionalnym w Gdańsku, dyrektorem Oddziału Centrum w Gdańsku. Od stycznia 1999 roku do maja 2002 roku w LG Petro Bank S.A. pełnił obowiązki dyrektora Oddziału w Gdańsku. W okresie od czerwca do grudnia 2002 roku w Słoczni Gdynia S.A. był dyrektorem finansowym i prokurentem zarządu słoczni, kontrolerem finansowym kontraktów finansowanych przez banki. Od czerwca 2003 roku do kwietnia 2005 roku w Nordea Bank Polska S.A. był dyrektorem koordynatorem/dyrektorem banku ds. logistyki i bezpieczeństwa, równolegle dyrektorem Departamentu Logistyki Centrali Banku. Od maja 2005 roku do czerwca 2006 roku w Koncernie Energetyczny ENERGA S.A. w Gdańsku pełnił funkcję wiceprezesa zarządu ds. finansowych. Od lipca 2006 roku do października 2014 roku Nordea Bank Polska S.A. był dyrektorem Departamentu Logistyki i Bezpieczeństwa w Centrali Banku, również odpowiadał za powstanie komórek organizacyjnych ABI i Compliance, był przewodniczącym rady pracowników dwóch kadencji. Od listopada 2014 roku do marca 2015 roku w PKO Banku Polskim S.A. był managerem ds. połączenia banków. Od lipca 2015 roku posiada działalność gospodarczą VIRTUS Andrzej Chmielecki. Od września 2015 roku jest wykładowcą akademickim w Wyższej Szkole Bankowej w Gdańsku i Gdyni. Od listopada 2019 roku pełni funkcję prezesa zarządu VISTAL Offshore sp. z o.o. w restrukturyzacji. W latach 1993-1996 był członkiem w radzie nadzorczej „Słoczni Gdańskiej” S.A. ze wskazania wojewody gdańskiego M. Płażyńskiego. Od 2007 roku jest członkiem i sekretarzem rady nadzorczej PROCAD S.A. w Gdańsku, członkiem komitetu audytu rady nadzorczej, członkiem Stowarzyszenia Inspektorów Ochrony Danych Osobowych SABI w Warszawie. Andrzej Chmielecki ukończył w 2000 roku kurs dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek skarbu państwa, który został potwierdzony egzaminem państwowym.

Andrzej Chmielecki posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne, w 1987 roku ukończył z wyróżnieniem Uniwersytet Gdański, na Wydziale Ekonomiki Transportu, kierunek handel zagraniczny, oraz w latach 2003-2005 odbył studia podyplomowe Executive MBA w Gdańskiej Fundacji Kształcenia Menedżerów, walidowane przez Rotterdam School of Management.

Krzysztof Kriger w latach 2000-2001 GCB Centrostal Bydgoszcz pracował na stanowisku specjalisty ds. handlu. W latach 2001-2004 ThyssenKrupp Energostal S.A. pracował na stanowiskach asystent kupca, kupiec, product manager. W okresie od 2004 roku do 2006 roku w ADP Polska Sp. z o.o. pełnił stanowiska managera sprzedaży. W latach 2006-2007 w Austenit Import Sp.j. pracował na stanowisku dyrektora Działu Zakupów. Od 2009 roku do 2011 roku

2020 / 03

w Drozapol Profil S.A. obejmował stanowisko managera ds. sprzedaży i zakupów. W latach 2009-2011 w Baustahl Sp. z o.o. pełnił obowiązki managera ds. sprzedaży i zakupów. Od 2011 roku do 2012 roku w Alkor Sp. z o.o. piastował stanowisko managera kontraktu. W latach 2012-2013 w Metalbark Sp z o.o. pracował na stanowisku dyrektora handlu i marketingu. W latach 2013-2015 w MałSpaw Sp z o.o. pracował na stanowisku dyrektora handlu i marketingu. W latach 2013-2015 w Systemy Bramowe Sp. z o.o. obejmował stanowisko dyrektora handlowego. W latach 2016-2017 w FF Sp. z o.o. piastował stanowisko dyrektora sprzedaży, a w latach 2017-2018 w Alstal Konstrukcje Sp z o.o. obejmował stanowisko dyrektora handlowego. Od 2018 roku do 2019 roku w Vistal Gdynia S.A. obejmował funkcję dyrektora handlowego. Od 2019 roku obejmuje stanowisko dyrektora operacyjnego. W trakcie swojej kariery zawodowej przeszedł różne stopnie kariery zawodowej, oraz pracował w światowych koncernach stalowych, brał udział w wielu realizacjach projektów kubaturowych.

Krzysztof Kriger, posiada wykształcenie wyższe, w 1995 roku ukończył TSW na kierunku informatyka, jest w trakcie studiów na UTP Bydgoszcz na kierunku budownictwo.

XTPL

W pierwszej połowie stycznia 2020 roku **Herbert Wirth** został powołany do pełnienia funkcji członka rady nadzorczej spółki XTPL S.A. **Sebastian Młodziński** przestał pełnić funkcję członka rady nadzorczej spółki.

Herbert Wirth przez wiele lat sprawował funkcje managerskie w tym w zarządkach. W latach 1981-1990 pracował w Przedsiębiorstwie Geologicznym we Wrocławiu jako członek zespołu, samodzielny geolog i zastępca kierownika sekcji. W latach 1990-1992 obejmował stanowiska nauczyciela matematyki i języka angielskiego w Szkole Podstawowej nr 37 we Wrocławiu. Od 1992 roku do 1993 roku w G.E.O.S. GmbH Freiberg był odpowiedzialny za prace związane z ochroną środowiska, wpływem geologii na środowisko. W latach 1993-1998 w proGEO Sp. z o.o. pełnił funkcję managera i konsultanta. W latach 1998-2002 w Centrum Badawczo-Projektowym Miedzi „CUPRUM” Sp. z o.o. pełnił funkcję managera i odpowiadał za projekty geologiczne i górnicze w Polsce i na świecie. Od 2002 roku do 2006 roku w KGHM Polska Miedź S.A. był dyrektorem Departamentu Rozwoju Nowych Obszarów. W latach 2006-2008 w KGHM CUPRUM sp. z o.o. obejmował funkcję wiceprezesa zarządu. Od 2008 roku do 2009 roku w KGHM Polska Miedź S.A. pełnił obowiązki wiceprezesa zarządu. W latach 2009-2009 w KGHM Polska Miedź S.A. pełnił funkcję p.o. prezesa zarządu. W latach 2009-2016 w KGHM Polska Miedź S.A. był prezesem zarządu.

2020 / 03

Herbert Wirth posiada wykształcenie wyższe, jest doktorem habilitowany, profesorem Politechniki Wrocławskiej na Wydziale Geoinżynierii, Górnictwa i Geologii.

ZIĘBA & PARTNERS

W grudniu 2019 roku do zespołu kancelarii Zięba & Partners dołączyli, na stanowiska counsel, **Andrzej Krawczyk** oraz **Przemysław Barchan**, aby wesprzeć takie praktyki jak handel detaliczny, FMCG oraz przemysł spożywczy.

Andrzej Krawczyk jest powszechnie uważany za jednego z wiodących ekspertów w zakresie franczyzy, pośrednictwa i dystrybucji na polskim rynku. Jest wysoko ceniony przez międzynarodowych partnerów biznesowych. Zdobywał swoje doświadczenie zawodowe najpierw w PwC, a następnie jako prawnik do spraw fuzji i przejęć w polskim oddziale Weil, Gotshal Manges, skupiając się na obsłudze korporacyjnej i fuzjach oraz uczestnicząc w wielu dużych transakcjach prywatyzacyjnych. W kancelarii Weil doradzał również przy transakcjach typu private equity i venture capital. W ciągu ostatnich 20 lat koncentrował się na franczyzie, doradzając zarówno franczyzodawcom, jak i franczyzobiorcom, oraz reprezentując takie firmy jak Algida, Burger King, Dr Irena Eris, Lotos, Jean Louis David, Umbro, Next, Intersport, Costa Coffee, PKN Orlen i wiele innych. Jako in-house na stanowisku starszego prawnika współpracował z firmą Elektrim Group, gdzie nadzorował wszystkie sprawy prawne dotyczące firmy świadczącej usługi internetowe i związane z transmisją danych. W okresie od 2001 roku do 2007 roku jako dyrektor Działu Prawnego nadzorował obsługę prawną spółek telekomunikacyjnych wchodzących w skład grupy Vivendi w Polsce. W tym charakterze odpowiadał za bieżącą obsługę korporacyjną oraz obsługę prawną restrukturyzacji grupy kapitałowej Elektrim Telekomunikacja w Polsce i w Stanach Zjednoczonych, obejmującą, między innymi, transakcje fuzji i przejęć. Przez wiele lat pełnił także funkcję dyrektora ds. franczyzy w firmie Grene, gdzie rozwijał franczyzową sieć sklepów z artykułami technicznego zaopatrzenia rolnictwa. Po połączeniu Grene z firmą Kramp pracował nad wprowadzeniem oferty franczyzy w krajach Europy Zachodniej i Środkowej. Od wielu lat znajduje się na liście ekspertów w zakresie franczyzy The International Who's Who of Franchise Lawyers. Ponadto jest autorem licznych publikacji oraz wielokrotnie był prelegentem na wydarzeniach i konferencjach takich jak IBA/IFA. Andrzej Krawczyk jest nie tylko wiodącym autorytetem w dziedzinie franczyzy w Polsce, ale i w Europie.

Przemysław Barchan specjalizuje się w sprawach z zakresu prawa własności intelektualnej, prawa gospodarczego, umów handlowych, obsługi start-upów, komercjalizacji wyników badań naukowych, a także w sporach sądowych w sprawach gospodarczych w szczególności z zakresu odpowiedzialności kontraktowej, ochrony praw własności intelektualnej oraz

50

2020 / 03

zwalczania czynów nieuczciwej konkurencji. Doradzał w licznych transakcjach M&A oraz transakcjach IPR, w tym uczestniczył w procesach prawnych due diligence. Zrealizował wiele projektów IT, w tym z zakresu umów wdrożenia, umów utrzymania i rozwoju, umów świadczenia usług typu XaaS, projektów rozwiązań chmurowych. Doświadczenie Przemysława obejmuje obsługę klientów polskich i zagranicznych z różnych branż, w tym ICT, bankowej, ubezpieczeniowej, paliwowej, energetycznej, e-commerce, motoryzacyjnej, farmaceutycznej, zbrojeniowej. Przemysław prowadzi również swoją dynamiczną i innowacyjną prywatną praktykę. Przed rozpoczęciem współpracy z kancelarią Zieba & Partners, Przemysław współpracował m.in. przez dwa lata z kancelarią Gessel Koziorowski, prawie cztery lata z FKA Furtek Komosa Aleksandrowicz oraz ponad dwa lata z kancelarią Maruta Wachta.

ZIMMERMAN I WSPÓLNICY

W styczniu 2020 roku **Norbert Frosztęga** został nowym wspólnikiem w kancelarii Zimmerman i Wspólnicy sp. k.

Norbert Frosztęga jest adwokatem oraz doradcą restrukturyzacyjnym. Specjalizuje się w obsłudze przedsiębiorców w obszarach związanych z prawem upadłościowym, restrukturyzacyjnym oraz gospodarczym. Z kancelarią Zimmerman i Wspólnicy związany jest od 2015 roku. Świadczy usługi prawne na rzecz wszystkich uczestników procesów insolwencyjnych. Bierze udział w wielu postępowaniach związanych z odpowiedzialnością kadry menadżerskiej za długi zarządzanych podmiotów. Przedmiotem szczególnego zainteresowania nowego wspólnika kancelarii jest instytucja przygotowanej likwidacji, gdzie może pochwalić się m.in. skutecznym przeprowadzeniem największego pre-packu w historii tej instytucji w Polsce, jeśli chodzi o cenę sprzedaży. Norbert Frosztęga współpracuje również ze spółką Zimmerman Filipiak Restrukturyzacja S.A., w której pełni funkcję przewodniczącego rady nadzorczej. Jest autorem i współautorem publikacji z zakresu prawa upadłościowego i restrukturyzacyjnego.

ZPUE

W styczniu 2020 roku **Iwona Dobosz** przestała pełnić funkcję członka zarządu spółki ZPUE S.A. Z początkiem lutego 2020 roku **Wojciech Marcinkowski** został powołany do pełnienia funkcji członka zarządu spółki ZPUE S.A.

Wojciech Marcinkowski w latach 1998-1999 pracownik hurtowni budowlanej, a w okresie od lutego 2000 roku do lutego 2001 roku stażysta w spółce ZPUE S.A. z siedzibą we Włoszczowie. Od marca 2001 roku zatrudniony w spółce ZPUE S.A., kolejno jako referent w Dziale

2020 / 03

Zaopatrzenia od marca 2001 roku do lutego 2005 roku, młodszy specjalista w Dziale Realizacji Zamówień od maja 2005 roku do grudnia 2006 roku, specjalista w Dziale Realizacji Zamówień od stycznia 2007 roku do kwietnia 2007 roku, starszy specjalista w Dziale Realizacji Zamówień od maja 2007 roku do sierpnia 2008 roku, kierownik Działu Realizacji Zamówień od września 2008 roku do stycznia 2016 roku, dyrektor ds. logistyki od lutego 2016 roku do października 2018 roku, dyrektor Departamentu Koordynacji i Realizacji Zamówień od listopada 2018 roku do listopada 2019 roku, dyrektor operacyjny od grudnia 2019 roku.

Wojciech Marcinkowski jest absolwentem Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie, gdzie w 2019 roku uzyskał dyplom Executive Master of Business Administration. W 2015 roku ukończył studia podyplomowe na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, kierunku zarządzanie przedsiębiorstwem, studia managerskie typu MBA. Absolwent Politechniki Radomskiej, Wydziału Ekonomicznego, o specjalności zarządzanie przedsiębiorstwem, gdzie w 2005 roku uzyskał tytuł magistra ekonomii. Ukończył szereg kursów oraz szkoleń z zakresu zarządzania, logistyki i strategii.

Czasopismo Przegląd Zmiany Personalne. Korporacje. Finanse. Prawo.
3 / 2020, Warszawa, marzec 2020 roku.

Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism - Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY: Ireneusz Małek

WYDAWCA: Ireneusz Małek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą

Malek Recruitment Ireneusz Małek, adres: ul. Dobra 4/48; 00-388 Warszawa;

Recepcja tel: +48 22 827 31 94; e-mail: office@MalekRecruitment.com